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Egymásra utalva – Huncut vonalak tánca
címmel nyílt meg Szilaj 

Hajnalka tárlata 2015. április 15-
én a nagykőrösi Arany János 
Kulturális Központ Rácz József 
Galériájában.

A kiállítás káprázatos, meg-
hökkentő, elgondolkodtató. 
Groteszk emberi alakok, mint 
valami görög váza-minták 
tekeregnek magyaros „sor-
díszek” között. S ha elég kö-
zelről szemléljük, a katica-
bogarakat is megláthatjuk a 
tulipán kelyhében.

Aztán, ugyan ez a csúfoló-
dó figura „szőnyegmintába” 
csomagolva vicsorog elő cá-
pafogaival - „Ember alkotta 
idő”, mondja a cím. „Nagynak 
lenni” - merjünk? - kérdezem, 
hiszen akkor bekap a sárkány!

Szilaj Hajnalka - már nevében 
is hordja a kettősséget: szilaj, 
azaz lendületes, indulatos, szí-
vós és rugalmas. Hajnalka: a 
reggeli lágy szellő, hajlékony, 
akár megrajzolt vonalai.

Szilaj Hajnalka keramikus, 

okleveles szilikát formaterve-
ző művész, művésztanár, aki 
Lajosmizséről indult, hogy a 
Nyugat- Magyarországi Egye-
temen Sopronban a Faipari 
Mérnöki Kar Alkalmazott 

Művészeti Intézetében szerez-
zen diplomát. Cegléden épület-
szobrászként dolgozott, most 
Baján művésztanár. Kerámia 
szakot, rajzot és festészetet 
oktat.

Máris érthető, hogy e tárla-
ton bemutatott képei miért   

gipszből, ebből a képlékeny, 
egyszerű anyagból készültek. 
Gipsz-munkái különlegesek, 
melyben a festészet és a 
szobrászat találkozik. Azok 
ötvözete adja a szemnek is 
kedves képeit és kisplasztiká-
it. A szigorú keretek közé 
tervezett és posztamensre 
helyezett kisplasztikák mel-
lett, ott vannak a játékos és a 
kereteket átlépő táblaképek, 
melyek falra helyezve mutat-
ják meg milyenségüket. Egy-
ség és harmónia, ami sugárzik 
munkáiból.

Szilaj Hajnalka erről azt 
mondta:” azért fordult figyel-
mem a gipsz felé, melyet 
vésővel és ecsettel - egyfajta 
ellentétként - alkottam, hogy 
megmutassam, s a nézők is 
megismerjék a gipszet, mint 
egy újfajta lehetőséget. Ha 
méltósággal kezeljük, kezes 
báránnyá válik, érzéseket, 
vágyakat is megmutat, vagyis 
lelkünk kivetüléseit. Boldog 
lennék, ha ennek tudatában 
szemlélnék a kiállítást.”

A vonalak, a geometrikus 
vonalak a legegyszerűbbek. A 
pontok, körök és vesszőcskék 
között kendőzetlenül jelenik 
meg a merészen elnagyolt 
testrészekkel „felruházott” fér-
fi és nő. A csipkeszerű díszí-
tések, melyek csőtollal és 
tussal készültek, befogadják, 
körül veszik, ölelik a belőlük 
kibújó huncut figurákat. Az 
egymást soha el nem engedő 
figurák keringnek, forognak 
egymás körül, lepel nélkül. 
Kérdezhetnénk, ez fricska? 
Provokáció? A szenteskedő 
átlag megbotránkoztatása? Ta-
lán igen, talán nem. Én úgy 
mondanám, a fiatal művész 
alaposan rávilágít az élet min-
den aspektusára: vajon így 
éljük az életünket?  „Elmerülni 
a gondolat tengerében” - el-
merülni az élet forgatagában, 
belesüppedni a földbe, visz-
szabújni a földbe (porból let-
tünk, porrá leszünk), s cápa-
fogakkal vicsorogni, mert nem 
tehetünk ellene semmit. A 
„Más utakon” mintha egy anya-
méhből bújnának elő a hol 
örömre, hol bánatra születők. 
A ”Szentháromság” letisztult, 
millió vízszintes és függőleges 
vonalkája mutatja az Utat. A 
„Rengeteg”, lehet folyó, őser-
dő, de maga az egész élet, s az 
élet lehet”Cifra” - mint egy szűr-
rátét. Egymásra utaltságunk 

azonban el- és kikerülhetetlen. 
És hiába futsz az élet elől - 
„Kettőben az Egy” - az az új, az 
a jövő.

Szilaj Hajnalka kedves hu-
morával, iróniájával a férfi-nő 
egymás közti örökös harcát, 
lehetőségeit, emésztő bánatát 
az élet sodrását, szenvedélyét 
az „Aranyosok - Ciroka - Mámor 
„című képeiben festi le.

A művész szándéka félre 
érthetetlen: gondolatokat éb-
reszt a gondolkodókban és egy 

titkos táncra hívja meg azokat, 
akik munkáit nézik.

Szíves szóval hívogatok 
mindenkit erre a kiállításra, 
mely kedves, színes humorá-
val elbűvöl és kikapcsol, mind 
a mellett, hogy el is gondol-
kodtatja nézőjét.

A tárlatnyitás ma a komoly-
zene kedvelőinek is nyújtott 
élményt. A Van Der Burg 
család C.Debussy, W. A. Mo-
zart és J.S. Bach művei mellett 
egy közismert ír népdalt is 
előadott a közönség nagy meg-
elégedésére.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
25; 56; 57; 81; 86

A hatos lottó heti nyerőszámai:
16; 22; 28; 33; 35; 36

Kemény mondatok…
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Kovács P. József egykori tv-s 
bemondó nyilatkozta a mosta-
ni M1 állami hírcsatornáról: 
„Felháborító a beszédstílusuk, s még 
akkor sem tudnak jól hangsúlyozni, 
ha azt mondják: Jó reggel kívánok! 
Amatőrök!” – Igen, amatőrök 

ők, meg azok a botcsinálta po-
litikusok, és propagandisták is, 
akik létrehozták ezt a hírcsa-
tornát 80 milliárd forintért, és az 
élére kinevezték őket, ráadásul 
a mi pénzünkért, és állítólag 
értünk...

(MTI) - Jogerőssé vált az 
április 12-ei tapolcai időközi 
országgyűlési képviselő-vá-
lasztás eredménye, miután a 
vasárnap 16 órai határidőig 
nem érkezett jogorvoslati 
kérelem – tájékoztatta Ughy 
Jenőné, az országgyűlési 
egyéni választókerületi válasz-
tási iroda vezetője vasár-
nap az MTI-t. A választás 
eredményét a külképviseleti 
szavazatok összeszámlálását 

követően, a szavazóköri jegy-
zőkönyvek összesítése alap-
ján, csütörtökön állapította 
meg az egyéni választókerüle-
ti választási bizottság. A 
megválasztott képviselő vár-
hatóan kedden veszi át meg-
bízólevelét az országgyűlési 
egyéni választókerületi válasz-
tási bizottságtól, majd - miután 
letette esküjét - beülhet a Job-
bik frakciójának tagjai közé az 
Országgyűlésben.

Nix Ugribugri

Jogerős az eredmény,
Rig Lajos kedden veheti át

megbízólevelét

Bizonyára észrevetted már, 
hogy aggódom az ország sor-
sáért, fordult hozzám öreg 
barátom. Sajnos újabb okom 
adódott, ennek alapja pedig 
a Simicska Lajos kijelentései 
után Ond vezérnek is neve-
zett miniszterelnökünk meg-
nyilatkozásai.

A tapolcai választókerületi 
kampány során odanyilatko-
zott, idézem, Nix ugribugri, 
végigcsinálunk mindent. Hihe-
tetlen szellemesség, emelke-
dett színvonal. Sokak szerint 
Ausztriában hallhatta ápolók-
tól, miután azok valakit odaszí-
jaztak az ágyhoz, és bekötötték 
neki az infúziót. A pénteki rá-
diós monológjában meg is erő-
sítette a mikrofonállványnak, 
hogy a FIDESZ-ben ez bevett 
szófordulat, mikor valakit nó-
gatnak a munka elvégzésére: 
Nix ugribugri. Kemény, de vi-
dám lehet ott dolgozni!

A másik szánalmas megnyi-
latkozása Egerben volt, mikor 
bejelentette, 6 milliárd Ft EU 
pénzből felújítják az egri várat. 
Akkor mi védtük Európát, most 
ők fizetik a számlát, mondta 
viccesnek szánva a dolgot. Én 
utoljára Szabolcs bácsitól, a 
vén kocsmabútortól hallottam 
hasonló szellemes kijelentést.

Ebben az a szomorú, hogy 
Ond vezér szerint nem a 
kormánynak van miniszter-
elnöke, hanem a miniszter-
elnöknek van kormánya. És a 
kormány olyan, mint a minisz-
terelnök. Az egymást alulmú-
ló, kifejezetten a csak kevés 
iskolázottsággal rendelkező 
embereknek intézett kijelen-
tései azt mutatják, hogy ez 
van, nincs több, nincs jobb 
ötletünk. Rájuk próbál hatni, 
mert ők vannak többen. Egy 
régi mérnöki mondás szerint, 
ha úgy írod meg egy készülék 
kezelési utasítását, hogy hülye 
is megértse, csak a hülye fog-
ja megérteni. Erre a helyzetre 
vonatkoztatva, a műveltebb, 
okosabb emberek nem tudnak 
az ilyen kijelentésekkel mit 
kezdeni, elfordulnak a kor-
mánytól, és tovább zuhan a 
kormányzás egy ideje egyéb-
ként sem túl magas szín-
vonala....

Mikor veszi észre már magát, 
kérdezte, majd lassan elindult, 
kezével lemondóan legyintett. 
Sajnos soha, gondoltam ma-
gamban utána nézve, mert 
mindig a pillanatnyi győzelem 
a fontos a számára, nincsenek 
hosszútávra szóló elképze-
lései, elvei.

Kocinkó

Megtört a jég: mert a tapolcai időkö-
zi parlamenti választásokon a  jobbikos 
Ríg Lajos, igaz, hogy szoros verseny-
ben, de megverte a fideszes Fenyvesi 
Zoltánt. Ez azt jelenti, hogy az előző 
két egyéni, időközi választás során a 
Fidesz balról kapott két pofont, mely-

ből különösen a veszprémi volt fájdalmas, hiszen ezzel elvesz-
tette a parlamenti kétharmadát. Most viszont a szélsőjobbtól 
kapott – Orbán Viktor kedvenc szóhasználata szerint – egy 
kemény sallert... 

Az egypólusú centrális politikai erőtér már képtelen egyéni 
választási körzetben nyerni, és ez annál is fájdalmasabb a Fidesz 
számára, mert nem sokkal vagyunk a tavaly őszi, a kormány-
párt részére szintén parlamenti kétharmadot biztosító válasz-
tások után. Hiába ment Orbán Viktor Tapolcára, úgy látszik, 
személyes varázsa már nem tudja ellensúlyozni a sorozatos 
baklövéseket: úgy mint a netadót, a vasárnapi bolt zárva tartást, 
a brókerbotrányokat, melyek a kisemberek életébe való dur-
va beavatkozást jelentették, s nem beszélve a Simicska ügyről, 
melynek szálai messzire vezethetnek...

Arra is fény derült, hogy a Fidesz ifjú politikusai, az úgynevezett 
második generáció (Rogán, Lázár, Szijjártó) szinte semmi mással 
nem törődik már, mint a saját meggazdagodásával, ami óhatat-
lanul a korrupció melegágya. Egyre durvábban mutatkoznak meg 
ezek a problémák, miközben az emberek nagy része a létmini-
mum határán, vagy az alatt él, és sajnos növekvőben a gyermeké-
hezés is. Egyre erősebb az országban az antiszemitizmus, és a 
kirekesztés is, azaz több szempontból is megosztott az ország, 
többek között politikailag, gazdaságilag, és etnikailag... 

Igen, ma Magyarországnak nincs igazán jó híre a vi-
lágban, és erről csak mi magyarok, meg politikai elitünk 
tehet... Kár ezért másokat hibáztatni! 

Orbán Viktornak előbb-utóbb tisztáznia kell azt is, hogy mit 
akar, azaz hogyan viszonyul ezután a Jobbikhoz, mert ezidáig 
csak a baloldalt ostorozta, azt viszont igen keményen... 

Orbán Tapolcán – mint ahogy mondani szokás – házhoz 
ment egy pofonért, és pártjának kudarcát a saját személyes si-
kertelenségével hozta össze. Ugyanígy járt el a brókerbotrány 
idején is, amikor kijelentette, hogy ő adott utasítást az állami 
pénzek kivételére a brókerektől. Ha tudta, hogy ott a pénz a 
brókereknél, mármint az adófizetők pénze, akkor előbb kel-
lett volna ezt a pénzügyi felügyeleten keresztül intézni és el-
lenőriztetni, mert így alapos a gyanú arra, hogy a politika és 
a brókervilág összejátszott a keményen dolgozó kisemberek 
kárára...

A Fidesz hitelességével együtt annak ereje is megcsappant, 
kommunikációja megroggyant, mert az emberek már nem hisz-
nek nekik..

Elmúlt az ideje a poénkodó, gúnyos jelszavas politizálásnak!
Nagy kérdés a tapolcai győzelem, hogy ezt most majd hogyan 

aknázza ki a Jobbik, melyet a párt vezetője Vona Gábor maga is 
történelminek nevezett...

Aki ismeri a történelmet, az tudja, hogy Magyarorszá-
gon nem sok jót jelent az, ha egy szélső jobboldali 
párt a második legnagyobb erő az országban: hiszen a 
közvélemény-kutatások szerint ez a párt ott liheg már a 
Fidesz nyakában. A tapolcai siker után még tovább fog 
nőni a népszerűsége... 

A Fidesz pedig kapkod, és ráadásul még belső ellentétek is fe-
szítik. Már nem értékalapú politikát folytat, hanem érdekalapút, 
és mindenki igyekszik magát megszedni a Fideszben addig, amíg 
uralmon vannak és amíg ezt lehet... 

Valami tehát elkezdődött, csak nem tudjuk, hogy mi lesz ennek 
a vége?

Ábrahám
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Már kosztümben próbált a 
Körszínház és ifjúsági Szín-
pad három tagja: Szabó Anett, 
Fehér-Deák Barbara és Kiss 
Zsolt színi-direktor, amikor 
kolléganőmmel megzavartuk 
őket. Egy gyermekeknek szóló 
kedves kis darabot próbálunk 
- mondta Kiss Zsolt, ez egy 
Mary Poppins „átérzés”, an-
nak zenei betétjeit felhasznál-
va készülünk a jövő héten 
bemutatásra kerülő előadásra. 
Ez része az Arany János Kul-
turális Központ mesebérlet-
sorozatának.

S ha már úgyis meg kellett 
szakítani a próbafolyamatot, 
megkértem Kiss Zsoltot, tárjuk 
fel olvasóink előtt a Körszín-
ház megalakulásának történe-
tét, benne a saját szerepét, 
az eltelt évek sikereit (amik 
bőven voltak) és számoljon be 
a kudarcokról is (amennyiben 
volt ilyen).

A direktor urat nem volt 
nehéz szóra bírni, magát 
illetően annyit mondott el, 
hogy a gyermekkori népdalé-
neklés alkalmaival ízlelte meg 
a szereplést, igazán gimna-
zistaként találkozott a színész-
kedéssel. Minden kezdeteknek 
alapja az 1997-ben megalakult 
Ifjúsági Stúdió, melyet Dr. 
Zsoldos Zoltánné igazgató asz-
szony, mint kulturális céllal 
létrejött egyesületet, befogad-

ta az Arany János Kulturális 
Központba. Kiss Zsolt  miu-
tán megszerezte színész-dip-
lomáját, rendezni is kezdett. 
2007-ben nagy sikerrel adták 
elő „Az élet szép” című színmű-
vet. Ettől az évtől Musical-Tár-
sulat néven szerepeltek. Akkor 
még a műkedvelő közösség 

és a formális csoportosulás 
jellemezte. Az évek során a 
folyamatosan fejlődő szakmai 
munkának, a rendíthetetlen 
hitnek és a kitartásnak, a mű-
vészeti alázatnak és - per-
sze nem utolsó sorban - a 
közönség szeretetének meg 
lett az eredménye. 2011- től a 
KÖRTÁNC Egyesületen belül 
önálló színházként, szervezett 
keretek között működnek Kör-
színház és Ifjúsági Stúdió né-
ven. Alapvető céljuk, hogy a 
közönséghez a megfizethető és 
igényes kultúrát eljuttassák. 

Ennek ékes példája volt 2012. 
augusztus 20-án az István, a 
király című musical-előadás a 
nagykőrösi Deák-téren.

Ugyanekkora sikerrel adták 
elő az Örült nők ketrece című 
darabot, már Abonyban is 
2014-ben. Mesebérlet-sorozatot 
indítottak, a 2014-15-ös évadra, 
melynek szintén sikeres elő-
adása volt januárban a Hol-
le-anyó. A Nagy varázslat 
bemutatója pedig májusban 
lesz, szintén Abonyban. Ugya-

Múlt és jelen Nagykőrösön...
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Művelődési Ház

Töm Péter és társai

1960-as években 2015-ben
Forrás: 1. kép Élet a régi Nagykőrösön; 2. kép KeNi

nis, erre az évadra Abony vá-
rosa fogadta be a társulatot.

De nagy siker volt a korábbi 
évek mesesorozata is. 2011-ben 
Lotti mesevilága című mese-
musical aratott hatalmas sikert. 
Majd „Zenére hangolva” című 
musical operettel nyerték el a 
közönség tapsát. De hatalmas 
sikerrel adták 
elő a „Hangokba 
zárva”, „Fényév 
távolság”, vagy 
gyermeknapra 
és egyéb alkal-
makra készített 
darabokat is. 
Tehát elmond-
ható, hogy a 
rengeteg fáradt-
ság gyümölcse 
megérett. A né-
zők tapsa min-
dent feledtet.

Egy hónappal 
ezelőtt mutat-
ták be Moliére: 
T a r t u f f e - j é t 
Abonyban a 
d r á m a - b é r le t 
sorozat első 
d a r a b j a k é n t . 
Még korábban, 
februárban ha-
talmas sikert 
arattak „Szívek 
melegével” című műsorukkal, 
ami a Nagykőrösi Kolping Ka-
tolikus Általános Iskola 20 
éves évfordulójára készült. 
Nevezetes vendége is volt 
az előadásnak Egyházi Géza 
énekes-színész személyében, 
aki már nem először vesz 
részt a társulat előadásaiban. 
Ez az alkalom jótékonysági 
koncert volt, bevétele az is-
kola fenntartásait szolgálja. 
A mesebérlet-sorozat előadá-
sában hamarosan színre kerül 
Julien (Zsülien) a király című 
zenés mesejáték is, melynek 
különös kedves színfoltja, hogy 
egy élő kutyus „A kutyával egy 

mosolyért” alapítvány tagjai 
segítik a mese színvonalát. 

A társulat fiatal és lelkes 
csapattagokból áll. Anett és 
Barbara egyaránt arról be-
szélt, hogy mennyire jól érzik 
itt magukat, ebben a csalá-
dias, baráti közösségben, ahol 

kikapcsolódhatnak szabad 
idejükben, hiszen majd mind-
annyian dolgoznak már.

Mindnyájan utakat, utakon 
járunk. Ez a fiatal, tehetséges 
csapat is úton jár. Lépdelnek 
ezen a néha széles, aszfaltos, 
néha rögös, barázdás, meredek 
úton, de a cél felé haladnak, 
hiszen az utaknak céljuk van. 
Sikereik erről árulkodnak.  És 
kívánjuk, hogy egyéni életút-
juk is a siker felé vezesse őket.

Horváth Ágnes
Fotó:KeNi
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hogy ennek a politikai rend-
szernek nem igazán az olva-
sóközönség képzése a célja. 
A feladat tehát egyszerű: fa-
cebook, illetve internet szint-
re kell – az „egyszerű” olva-
só igényének megfelelően 
ledegradálni a lapot. Ez az 
a szép új világ, mely az út-
hengerként működő helyi 
médiabirodalomban vár ránk. 
Az úthenger viszont egyre 
gyorsuló ütemben halad a 
beszedett adóforintokból.

Az egyszerű olvasókö-
zönséget tehát egyszerűen 
kell tájékoztatni, sőt még arra 
is jut mód és lehetőség, hogy 
az újságot szerkesztő pro-
pagandisták, bértollnokok sa-
ját családi élményeikről is fo-
lyamatosan tájékoztathassák a 
nagyérdeműt.

Az is nagyon fontos, hogy 
az ilyen „ingyenes” újság egy-
ben meghívóul is szolgáljon 
minden, az önkormányzat által 
szervezett „ingyenes” ren-
dezvényre. Már a rómaiak is 
tudták: „Kenyeret és cirkuszi 
játékokat!” Ebből mára a cir-
kuszi játékok maradtak, a ke-
nyér, a munkahelyteremtés 
feledhető  kategória, ha  min-
den hétvégén valamilyen buli 
van a városban - persze köz-
pénzből…

Így áll össze ez az egypólusú 
politikai erőtér által teremtett 

világ, amelyben nem az számít, 
hogy mit cselekszünk, hanem 
az, hogy mit mondunk, és főleg, 
hogy mit írunk le... 

Kialakul egy szép vir-
tuális világ, amiben min-
denki nagyon boldog, 
nagyon elégedett, és epe-
kedve várja, hogy imádott 
főszerkesztője, aki város-
vezető is egy személyben 
milyen újabb meglepetés-
sel szolgál majd hétről 
hétre, szeretett népének.

Persze ilyen újságot keres-
kedelmi, gazdasági alapon nem 
lehet szerkeszteni, mert az 
előbb-utóbb tönkremenne. De 
amíg az adófizetők pénze bírja, 
addig a fentebb kifejtett elveket 
a helyi  közszolgálati médiában 
- elszabadult hajóágyú mód-
jára – meg lehet valósítani. Plá-
ne, ha ezt engedik.

Azért ennél Nagykőrös többet 
érdemelne!

ábrahám

Persze nem 
mindegy, hogy 
milyen újságot, 
és kinek írunk, 
illetve szerkesz-
tünk. Mert az ol-
va s ó k ö z ö n s é g 
eléggé heterogén, 
az emberek zöme 

– legalább is a statisztikák sze-
rint – nehezen olvassa a szöve-
get, s az újságot is ezért inkább 
csak nézi, főleg a képeket, és a 
nagybetűs címeket…

A fiatalok főleg az internetet 
olvassák, a facebookot, meg 
egyes online-újságokat. Ezek-
nek a stílusa rendkívül eltérő 
a nyomtatott sajtóéhoz képest, 
hiszen azokhoz viszonyítva 
sokkal több képanyaggal ren-
delkeznek, melyek igen csak 
feltűnőek, és nyelvezetük is 
rendkívül lerövidített, sok 
esetben magyartalan, és a 
szlengben használatos kifeje-
zésekkel él. Sok bejegyzés ki-
fejezetten trágár és obszcén, 
érvelés nincs, csak rövid tő-
mondat, hogy ha valakinek 
valami nem tetszik, az hová 
menjen…

Azt gondolom, hogy az 
újságírás színvonalának 
megtartása érdekében cél-
szerű nemcsak az esemé-
nyekről beszámolni, le-
gyenek azok kulturális-, 
társadalmi-, politikai-, vagy 
sportesemények, hanem 
a köztük lévő összefüggé-
sekre, tendenciákra is cél-
szerű rámutatni.

Nos, ez az, ami még sok 
nyomtatott újságból is hiány-
zik. Sőt, tapasztalható egy 
olyan tendencia, hogy bulvá-
rosítsuk el az eredetileg he-
lyi köztájékoztatás céljára 
közpénzből létrehozott „új-
ságot”, mely az istenadta 
népnek készül, s amelyben 
ma már hovatovább csak cí-
mek, jelmondatok, és képek 
vannak…

Lehetőség szerint csak a 

jó hírekről adjunk számot, a 
problémákról egyáltalán ne, 
és még azt is hirdessük ma-
gunkról, hogy mi vagyunk azok, 
akik időben, tárgyilagosan 
és hitelesen tájékoztatunk 
– a kereskedelmi lapokkal 
szemben, melyet egyszerűen 
csak kalmársajtónak hívunk, 
illetve csúfolunk. Melyek – az 
„ingyeneshez” képest – a mé-
diapiacon kénytelenek megél-
ni és ott a létükért küszködni...

Összefüggésekre, gazda-
sági tendenciákra véletle-
nül se hívjuk fel a figyel-
met, csak egyes szám első 
személyben nyilatkoztas-
suk ki az „igazságot”. Mert 
mi mindig igazat mondunk, 
és – idézve a klasszikus 
mondást – közben tesszük a 
dolgunkat…

Óriási előny még, hogy az 
ilyen népújságot közpénzből, 
azaz az adófizetők pénzéből 
lehet kiadni, és „ingyenesnek” 
lehet nevezni.

Aztán ezt az „ingyenes”, 
könnyen emészthető abrakot 
tálaljuk hetente az olvasó-
közönség elé: eszi - nem eszi, 
nem kap mást alapon. Mert 
másra, azaz a kereskedelmi 
újság megvételére lassan már 
nem lesz pénze a népnek, 
másrészt pedig ki szeret olyan 
cikkeket olvasni, melyeket 
csak úgy lehet megérteni, 
ha az ember az egész cikket 
kénytelen elolvasni. Sokkal 
egyszerűbb azokat a „cikkeket” 
nézni a lebutított lapban, mely 
lényegében csak magából 
a címből áll! Előnye még az 
ilyen „ingyenes” újságnak, 
hogy nem kell megmérettet-
nie magát a helyi médiapia-
con, hiszen náluk a pénz nem 
számít! Van belőle éppen elég 
a vezetés jóvoltából. Csak ar-
ra kell ügyelni, hogy minden 
háztartásba eljusson. Ha még-
sem jutna el, úgy jelenteni le-
het – régen bevált módszerrel 
- a problémát a kiadónál, azaz a 
helyi hatalomnál…

Hiába, a korral kell gondol-
kodni, hiszen ma már csak 
tizenhat év a kötelező oktatás 
ideje, amiből az következik,  

P e r i s z k ó p

Hogyan szerkesszünk népújságot?
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A nagykőrösi önkormányzat 
jogi bizottságának legutóbbi 
ülésén első körben tárgyalták 
meg az önkormányzati tűz-
oltóság 2014. évi működéséről 
szóló beszámolóját. A meghí-
vás ellenére a szakmai felügye-
letet is biztosító ceglédi tűzoltó-
ságot nem képviselte senki.

Ahogy a beszámolóban is 
olvasható, 2014. évben az ön-
kormányzati tűzoltóság 108 
esetben vonult tűzesethez, 
illetve műszaki mentéshez. 
Ebből 96 esetben önállóan, 
tehát a hivatásos ceglédi vagy 
kecskeméti tűzoltók beavat-
kozása nélkül számolták fel 
a káreseteket. A ceglédiek 
működési területére három, 
a kecskemétiekére pedig egy 
alkalommal vonultak segítség-
nyújtásra. A vonulások a kö-
vetkezők szerint oszlottak 

meg: kiérkezés előtt felszámolt 
tűz 3, tűz 45, szándékos 1, té-
ves riasztás 9, műszaki men-
tés pedig 50 esetben volt. 
Településenkénti megoszlás 
szerint Kocsérra 13, Nyársapát-
ra 7, Nagykőrösre 88 alaklom-
mal mentek. Összességében el-
mondható, hogy a 2013. évhez 
képest csökkent a vonulások 
száma. Az önkormányzati tűz-
oltóság köztestületként műkö-
dik, létszáma 20+1 fő, akik 3 
szolgálati csoportban, 24/48 
órás váltásos munkarendben 
látják el a feladatokat. Az állo-
mány elméleti, gyakorlati szak-
mai tudását 2014-ben is fel-
mérték, továbbá a rendőrség 
munkatársának bevonásával 
KRESZ-oktatást, a mentők se-
gítségével elsősegélynyújtó ok-
tatást tartottak. 

/folytatás a 10. oldalon/

Üres tartállyal vonulnak a 
kőrösi tűzoltók?
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Országos tüntetés a
Korrupciókormánya ellen 

Nagykőrösön is
Nagykőrösön 1956 óta nem 

volt olyan demonstráció, 
amelyen a résztvevők a 
hatalom ellen tiltakoztak vol-
na – mondta Kiss Zsolt, a 

Jobb Nagykőrösért Egyesület 
tagja, aki felszólalóként vett 
részt az április 19-i nagy-
kőrösi kormányellenes de-
monstráción. (Kiss Zsolt 
teljes beszéde megtalálható 
az internetes oldalunkon.) 

Balla Attila a szervezők 
képviseletében elmondta, 
hogy elegük lett a korrupt 
kormányból, a nagykőrösi 
„boldogújság” híreiből, 
amiből az derül ki, hogy 
minden nagyszerű, csak 
éppen az emberek érzik az 
ellenkezőjét. Bevezetőjében 

arra kérte a jelenlévőket, hogy 
tapsolják meg magukat, mi-
vel bátran, arcukat vállalják 
a véleményüket, miközben a 
tér túloldalán lévő pizzéria te-
raszáról Lőrinczy Veronika, 

a polgármesteri kabinet tag-
ja és Nagy Balázs fideszes 

önkormányzati képviselő 
óvó pillantásai közepette 
fényképezte az ellenzéki 
megmozdulás résztvevőit. 
Balla Attila felsorolta a 
fideszes kormányzat legutób-
bi korrupciós botrányait, 
felidézve azt, hogy nagykő-

rösi viszonylatban sem más 
a helyzet, kiemelve, hogy 
Nagykőrös „boldogságlapjá-
nak”, az Önkormányzati Hí-
reknek csak a nyomdai költsé-
ge 25 millió forint.

A felszólalók között először 
Kovács Ádám mondta el 
véleményét a jelenlegi álla-
potokról, akit Révay György, 
volt fideszes önkormányzati 
képviselő követett. Révay 
ugyancsak a jelenlegi kor-
rupciós botrányokat vette 
számba, majd saját családi 
tapasztalatait kiemelve el-
mondta, hogy három gyerme-
ke közül kettő már külföldön 
él, a harmadik csak azért nem, 
mert még tanuló. Vágó Tibor 
egy blogbejegyzést olvasott 
föl, majd Kiss Zsolt, a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület tagja 
olvasta fel beszédét.

Az eseményen részt vett 
László Ferenc, az MSZP és 
Tornyi Béla, a Jobbik önkor-
mányzati képviselője is. Áb-
rahám Edit a rendezvény 
időpontjában ért haza a 
lengyelországi EB karate baj-
nokságról, de üzenetében ő 
is támogatásáról biztosította a 
résztvevőket. 

HH

„… a munkagépek a helyszí-
nen vannak és azt mondták: 
FOLYTATJUK!” – olvasható 
Nagykőrös önkormányzatának 
honlapján egy újabb dics-
himnusz utolsó mondataként. 
Azon már meg sem lepődik 
az olvasó, hogy a névtelen 
szerző szerint „baráti kéz-
fogással, kedves mosollyal és 
gratuláló szavakkal fogadták 
mindenhol dr. Czira Szabolcs 
polgármestert”, hiszen miként 
is fogadhatták volna másként, 
Rákosi elvtársnak is örült 
mindenki, legalábbis a hivata-
los propaganda szerint. De az 
már mindenképpen meglepő, 
hogy Nagykőrösön nem csak 
az emberek magasztalják Czi-
ra Szabolcsot, immáron a mun-
kagépek is beálltak a sorba és 
a Fidesz jelszavát harsogják: 

FOLYTATJUK!
Mindezt látva, olvasva ne-

hezen dönti el az ember: 
sírjon vagy nevessen? Sírjon 
azon, hogy huszonöt évvel a 
rendszerváltás után nyálcsor-
gató talpnyalók a rákosista 
propagandát túlszárnyaló meg-
felelni akarással dörgölőznek 
a városvezetés alfelének vagy 
nevessen azon, hogy mekkora 
pofára esésben lesz részük 
ezeknek a talpnyalóknak, ha a 
jelenlegi hatalommal együtt a 
helyi kiskirályok is elbuknak. 
Addig viszont a polgármeste-
ri hivatal kommunikációs és 
városmarketing referense 
megismerkedhetne egy kicsit 
jobban a magyar helyesírás 
rejtelmeivel…

HH
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Czira-propaganda és a
beszélő munkagépek

Gazdáját keresi a képen lát-
ható kb. 4-5 hónapos szuka 
kutya, aki szintén Nagykőrös-
ről került a ceglédi menhelyre. 
Nagyon félős, de nagyon ked-

ves. Jelenleg pó-
rázon még nem 
megy. Amiért 
ilyen félős, most 
a menhely veze-
tőjénél vendé-
geskedik és oldó-
dik. Egy türel-
mes és szerető 
családra vár. Bő-
vebb információ-
ért hívja a 06 
20 / 5 6 6 - 15 3 6 - o s 
telefonszámot.

A ceglédi Állat-
menhely Nyílt Alapítvány la-
kóit és munkáját támogathatja 
adója 1%-ának felajánlásával is!

Adószám: 18673649-2-13

Gazdit keres
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A nagykőrösi önkormányzat 
200 tonna mart aszfaltot vásá-
rolt a földutak stabilizálásának 
javítása érdekében. A javítandó 
helyszínek felmérését követő-
en kerül kiválasztásra a kivi-

telező, illetve az időjárási 
körülmények alkalmassá vál-
nak, elindulhat az utak stabi-
lizálása – írta tájékoztatójában a 
város jegyzője. 

HH

Földutak stabilizálása

Szelektív hulladékszállítás
A közzétett szállítási naptár 

szerint február hónapban 
19,320 tonna újrahasznosítható 
szelektív hulladékot szállított 
el a nagykőrösi KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. a Kecskemé-
ti Regionális Hulladékkezelő 
Központba, ahol a hulladék 
válogatása, előkezelése és bá-
lázása történik – olvasható a 
vagyonkezelő tájékoztatójában, 
amelyet a képviselő-testület 
március 26-i ülésére nyújtott  
be. A 2015. évi szolgáltatásvá-
sárlási szerződést a KÖVA 
2014. december 23-án benyúj-
totta az Országos Környezetvé-

delmi és Természetvédelmi 
Főfelügyelőség Nemzeti Kör-
nyezetgazdálkodási Igazga-
tóságához. 2015. január else-
jétől az Elektronikus Köz-
úti Áruforgalmi Ellenőrző 
Rendszer működéséről szóló 
minisztériumi rendelet szerint 
a szelektíven összegyűjtött, vá-
logatott, bálázott hulladékok 
értékesítését is be kell jelen-
teni az állami adó- és vám-
hatósághoz. A KÖVA tájékoz-
tatója szerint ez a bejelentke-
zés megtörtént.

HH

Vajon, miért ilyen keskeny sávon
lett aszfaltozva?

A Nagykőrös – Nyársapát - 
Cegléd összekötő kerékpárút 
engedélyezési eljárása folya-
matban van, jelenleg a hiány-
pótlások teljesítése zajlik 
– olvasható a polgármesteri 
hivatal tájékoztatójában. A ke-
rékpárút építésével érintett 
ingatlanok tulajdonosainak hi-
vatalos megkeresése megtör-
tént, annak érdekében, hogy 
a lakossági hozzáállás, illetve 
hajlandóság feltérképezésre 
kerüljön. Február 25-én szak-
hatósági egyeztetés történt, 

majd lakossági fórumot ren-
deztek. A szakhatósági egy-
eztetésen résztvevő közmű-
kezelők nyilatkoztak a terve-
zett kerékpárút kialakításról. 
A lakossági fórum keretében a 
Pest Megyei Kormányhivatal 
Közlekedési Felügyelősége 
általános tájékoztatást adott 
a megjelentek részére az en-
gedélyezési eljárásról, illetve 
az érintett tulajdonrészek ön-
kormányzati tulajdonba törté-
nő kerülésének lehetőségeiről. 

HH

azt nem érti, hogy az egyszeri 
politikus miért várt egy egész 
hetet arra, hogy bejelentse: a 
párttársai által részére meg-
szavazott milliós jutalmat mé-
gis csak közcélra ajánlja fel?

***
Ideje lenne már észrevennie 

az egyszeri politikusnak is: ha 
döglött lovon lovagolsz, szállj le 
róla, mert így nem jutsz előre 
sohasem.

***
Már csak az alábbi bűnök-

től kell megszabadulnia né-
hány – a hatalmat birtokló 
– politikusunknak: mértékte-
lenség, irigység, fösvénység, 
kevélység, harag, lustaság, bu-
jaság.

***
Aki másnak vermet ás, 

az már tud valamit a helyi 
politizálásból.

***
Sebes Maca örömlány is 

keresztet kapott a gyóntató 
atyjától, amikor feloldozták 
őt a bujaság bűne alól a 
templomban.

***
A politikus sohasem lop, 

csak mindig a közbeszerzé-
si pálya lejt felé, és ezért a 
pénz is mindig a tenyerébe 
gurul.

***
Magyarországon már a poli-

tikát is labdarúgásnak hívják 
– legalább is Orbán Viktor sze-
rint.
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Özv. Tropasevics Gyuláné 
szerint a bértollnok csak ad-
dig védi az egyszeri politikust, 
amíg futja neki a közpénzből.

***
A megtakarított pénz – a 

brókerbotrány után – a ha-
gyományos befőttes üveg-
ben őrzi meg legjobban a 
vásárlóértékét, állítják ne-
ves pénzügyi, hazai szak-
értők.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos – Kövér László par-
lamenti elnökkel ellentétben 
– nem hiszi, hogy a Magyar 
Nemzet újság és a HírTV 
ellenzéki orgánum lenne.

***
A KDNP rövidesen statisz-

tikában fogja bemutatni azt, 
hogy a vasárnapi boltbezárá-
sok eredményeképpen meny-
nyivel nőtt a templomok lá-
togatottsága.

***
A dohányboltok után a Győr 

labdarúgó stadionja is nemzeti 
lett, miután az állam lefoglalta 
azt a brókerbotrány miatt.

***
Az M1 hírcsatorna új neve 

Nemzeti Kamu TV lett, az ott 
beolvasott rengeteg álhír miatt.

***
A keményen dolgozó 

magyar kisember már nem 
is tervezi nyári családi nya-
ralását, mert sem ideje, sem 
pénze nincs már rá.

***
A dokumentumszemétben 

túrkáló bértollnok keze is 
előbb-utóbb piszkos lesz, meg 
persze enyves is.

***
Okos Béla könyvelő csak 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 21. Kedd: Konrád
Április 22. Szerda: Csilla, 

Noémi
Április 23. Csütörtök: Béla
Április 24. Péntek: György
Április 25. Szombat: Márk
Április 26. Vasárnap: Ervin

Április 27. Hétfő: Zita Dankó Pista és Sas utca kereszteződése Nagykőrösön

Folyamatban van a Nagy-
kőrös – Nyársapát - Cegléd 

összekötő kerékpárút
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A Kecskeméti barack feldolgozása és kereskedelme
Ezzel a címmel indított elő-

adás sorozatot a Kecskeméti 
Városszépítő Egyesület, mely-
nek soron következő előadá-
sát Április 16-án, csütörtökön 
a Kecskeméti Civil Klubban 
tartották. 

Igen érdekes előadásokat 
hallhattunk, többek között Gu-
lyás János a Bács Zöldért kül-
kereskedelmi igazgatója, Dr. 
Ábrahám Tibor a Kecskeméti 
Konzerv Kft. gyárigazgatója, 
és Somogyi József pálinkafőző 
mester részéről.

Gulyás Úr a kecskeméti 
sárgabarack történetét még a 
múlt század elejéről taglalta, 
amikor is mindenki megdöb-
benésére arról tájékoztatta a 
hallgatóságot, hogy egy szezon-

ban Kecskeméten már 1905-
ben a piacon 20 ezer tonna 
barackot értékesítettek, első-

sorban külföldre. Ma szinte alig 
terem barack Kecskeméten és 
környékén, és nyilván tenni 
kell valamit annak érdekében, 
hogy ismét gyümölcsfa tele-
pítések történjenek a térség-
ben, de ehhez integrálni kell 
a feldolgozó ipart és a keres-
kedelmet is.

Dr. Ábrahám Tibor a sárga-
barack konzervipari feldolgo-
zását műveleti szempontból 
ismertette, és felhívta a fi-
gyelmet arra, hogy ha újabb 
telepítések történnének a me-
zőgazdaságban, akkor a té-
mát a termékpálya összefüg-
gésében kell vizsgálni: így a 
mezőgazdasági hátteret, az ipa-
ri feldolgozást, a kereskedel-
met, és a fogyasztó igényeit, 
azaz magát a PIACOT. Mert a 
termelés nem a gyárkapun 
belül, hanem már a mező-
gazdaságban elkezdődik...

Somogyi József úr a pálin-
kafőzés rejtelmeivel ismertet-
te meg a hallgatóságot és el-
mondta, hogy a pálinkafőzés 
nem csak kimagasló szakér-
telmet, de kifinomult ízlést, 

technológiai ismereteket, és 
fogyasztási kultúrát is kíván. 
A mai házi pálinkafőzés ezért 
nem tekinthető minőségi ter-
mék előállításának, és ezen a 
téren ma igen nagy a zűrzavar. 
Az előadó megállapította, hogy 
a termelési kultúra megha-
tározza a fogyasztási kultúrát 
is. Külön kiemelte, hogy – a 
közfelfogással ellentétben – 
csak jó minőségű, megtisztított 
gyümölcsből lehet jó minősé-
gű pálinkát előállítani.

Az előadás sorozat folytatód-
ni fog, a gyümölcstermesztés-
sel kapcsolatos szakember kép-
zés és oktatás helyzetéről. 

A több mint két órás előadás 
sorozatot igen kellemes és szak-
szerűen felvezetett pálinka 
kóstolás zárta.

HH
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A 4-es főközlekedési út dilemmái...
Nemrégiben jelentette 

be Lázár János miniszter-
elnökséget vezető minisz-
ter, hogy az Abony és Fegy-
vernek közötti 29 km-es 
autópálya szakasz építé-
sét – brüsszeli kartell tiltás 
miatt – leállítják.

A hír igaz, csak az indoklás 
nem, hiszen mint utóbb ki-
derült, Brüsszel semmiféle 
kartellgyanút nem fogalmazott 
meg az építéssel kapcsolat-
ban, tehát erre hivatkozni lé-
nyegében merő hazugság...

Emlékeztetőül, még Lázár 
János egy fél évvel ezelőtt 
saját maga indokolta azt, 
hogy ennek az útszakasznak 
a kilométerenkénti 4 milliárd 
forintos költsége (SIC!) indo-
kolható és elfogadható, mivel 
mocsaras területen vezet, fe-
lüljárókkal, és Tisza-híddal. 
Persze akkor még Orbán Vik-
tor barátja volt Simicska Lajos 

Úr, a KÖZGÉP tulajdonosa, 
amely vállalat a kivitelezést 
eddig végezte, és amelyet most 
leállítottak. 

Az igazság persze az, 
hogy a brüsszeliek nem 
tartják indokoltnak a 4-es 
út szélesítését, de ezt, 

- mármint ennek a kivi-
telezését - a kormány meg-
előlegezte annak idején 
Simicskáéknak, bízva ab-
ban, hogy Brüsszel megad-
ja rá a pénzt. A kivitelezés-
re eddig 60 milliárd forint 
ment el, a teljes kivitelezés 
összege 110 milliárd forint! 

Szó sincs arról, hogy a kivi-
telezést folytatnák, sem arról, 
hogy a felüljáró és Tisza-híd 
műtárgyakat, annak alapjait ki 
fogja megóvni és mennyiért?

Egyáltalán be lesz-e valaha fe-
jezve ez az útszakasz?

Számomra, mint műszaki 
ember számára a legrosszabb 
megoldás az építkezés leállí-
tása, mert már a költségek 
több mint fele elköltésre ke-
rült, másrészt Simicskáék, ha 
beperelik a kormányt, való-
színűleg pert nyernek, és ki 
kell fizetni a fennmaradó részt. 
Viszont ha az eddig elkészült 
műtárgyakat nem óvja senki, 
akkor azok is tönkremennek. 
Arról sem beszélve, hogy ez 
az út mégiscsak összekötötte 
volna Budapesttel Dél-Pest 
Megye legdélibb részét Abonyt 
és a szomszéd megyei Szol-
nokot, egy remélhetőleg bal-
esetmentes, modern útsza-
kasszal. 

De a döntés megszületett ke-
rül, amibe kerül, Simicskának 
mennie kell, oszt jó napot! 

Persze tudunk ilyen olcsó 
„megoldásokról” a Fidesz ko-
rábbi történetéből: ilyen volt 
pld. a Nemzeti Színház áthe-
lyezése az Erzsébet térről a 
Soroksári útra annak idején, 
de számos más kisebb anyagi 
kihatással járó intézkedés is 
említhető lenne...

Brüsszel a korábbi időszak 
több ezer milliárd forintjával 
szemben csak 400 milliárd fo-
rintot szán az elkövetkezendő 
6 évben a magyar útépítésekre. 

A mostani útépítési tende-
rek nyertese a „szárnyakat 
kapott” Duna Aszfalt, amely 
cég valószínűleg kiváltja majd 
Simicska jelenleg uralkodó 
KÖZGÉP-ét az építőiparban. 

Erről sok cikket és személyi 
összefüggéseket is lehet olvas-
ni az internetes és a nyomtatott 
sajtóban...

Megjósolható, hogy a 4-es utat 
is előbb-utóbb a Duna Aszfalt 
kapja meg és ő fogja befejezni 
a nagy „művet”. Csak még 
egyszer felteszem a kérdést, 
hogy mikor?!

Arra is kíváncsi vagyok, 
hogy a térség polgármes-
terei, országgyűlési kép-
viselői, jelesül Földi László 
Úr, továbbá a szolnoki pol-
gármester Szalay Ferenc 
Úr, hogy csak a legfonto-
sabbakat és a legbefolyá-
sosabbakat említsem, ho-
gyan fognak lobbizni a 
térség számára oly fontos 
útszakasz befejezéséért?

Persze a kérdést valószínű-
leg személyesen Orbán Viktor 
fogja eldönteni, és a Fidesz 
belügyként fogja, ezt az ügyet 
kezelni... 

Majd meglátjuk mit ér a tér-
ség vezetőinek szava?! 

De mi egyszerű állampol-
gárok, akik itt lakunk a 
térségben, bízzunk abban, 
hogy végül is a halálútnak 
nevezett 4-es út Abony-
Fegyverneki szakasza – 
„kemény és szakszerű” egy-
eztetések után – elnyeri-e 
a tervezők által elképzelt 
és megálmodott végső, biz-
tonságos formáját! 

Úgy legyen! 

Ábrahám
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Böfögőverseny a kultúrház 
udvarán?
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Új fagyizó 
Nagykőrö-

sön?!

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

A szépen felújított 
városközpontban egy 
igazi fagyizó lesz? De 
vajon mikor nyit ki? 
Bizonyára örülnének 
neki a város lakói, 
ha egy kis élvezetért 
nem kellene mindig 
átszelni a várost.

KeNi

A közelmúltban a nagykőrö-
si Arany János Kulturális 
Központban jártam, a Mese-
Vár Óvoda kiállítását néztem 
meg, ugyanis az unokám is 
oda jár. Mivel számomra úgy 
volt közelebb, ezért a hátsó 
kapun sétáltam be az udvarra 
és úgy akartam átmenni a 
másik oldalra, hogy aztán a 
főbejáraton menjek be. Már 
akkor meglepetés ért, amikor 
az udvarra érve iskolatáskás fi-
atalokra lettem figyelmes, akik 
az ottani asztaloknál trónoltak 
és hangos röhögések közepet-
te – nincs rá szebb kifejezés 
– böfögőversenyt rendeztek. 
Ebben az sem zavartatta őket, 
hogy egy idős ember megy el 
mellettük, aki nem feltétlenül 
kíváncsi az ő mutatványukra. 
Szemmel láthatóan nem az 
ottani kávézó vendégei voltak, 
mert az asztalon se pohár, se 
üveg nem volt, ellentétben 
hamuzó és cigaretta annál 
több. Mivel nagyon toleráns 
nagyszülőnek tartom magam, 
ezen még túltettem magam, 
hadd tomboljanak, mondtam 
magamban, bár hogy mindezt 
az Arany Jánosról elkeresztelt 
Kulturális Központ történelmi 
falai között kell-e, az már kér-

dés lehet. Azt viszont már 
nem viselem el, ha valakik egy 
intézmény udvarán akarnak 
kismotorral elütni. Ugyanis 
nem kis meglepetésemre, a 
központ felöli nagykapun két 
kismotoros hajtott be fülsiketí-
tő zajjal, akik elől bizony el 
kellett lépnem, mert ha nem, 
akkor nekem jönnek. Ezért 
jobbnak láttam, ha a további 
meglepetések elkerülése érde-
kében visszafordulok és in-
kább kerülve egyet, a Tomori 
utca felől közelítettem meg 
a bejáratot. Érthetetlen szá-
momra, hogy ez miként fordul-
hat elő a művelődési ház falai 
között, miért lehet motorral 
randalírozni az udvaron, ott 
ahol esetleg valaki kávézni 
vagy beszélgetni szeretne. Ráa-
dásul, amikor mindezt elmesél-
tem a családomnak, ők is azt 
mondták, hogy tapasztaltak 
már hasonlót, amíg pizzára 
vártak, trágárabbnál trágárabb 
szavak kíséretében üvöltöztek 
néhányan az udvaron, de 
ők sem fogyasztó  vendégek  
voltak. Kérdésem: a kultúra 
házában miért nem lehet kul-
turáltan viselkedni?

- egy kőrösi nagymama

Már tudjuk, mit ért a KDNP 
családbarátságon

Azt eddig is tudtuk, hogy a 
KDNP nevű fantompártnak a 
hagyományos keresztényi ér-
tékekkel még annyi kapcsolata 
sincs, mint a hétköznapi va-
lósággal. Most viszont már 
azt is tudjuk, mit ért a KDNP 
azon, hogy a családok pártján 
áll. A 444.hu cikkéből kiderül, 
hogy a kereszténydemokrata 
politikusok leginkább a saját 
családtagjaik pártján állnak. 
A család szentségét hirdető 
KDNP-sek zsíros állásokba 
ültetett családtagjaiból lassan 
egy keresztény nagykórust is 
össze lehetne hozni. Kérdés 
persze, hogy miről énekelné-
nek Rubovszkyék, Harrachék, 
Latorcaiék, Szászfalviék, Hoff-
mannék és Firtlék? A családi 
összetartásról? Általánosítani 
persze nem szabad. Hargitai Já-
nos például bevallása szerint 
annyira sem tartja a kapcso-
latot lányának élettársával, 

egyben a saját unokájának az 
apjával, az előzetes letartó-
ztatásban lévő Buda-Cash-ve-

zérrel, mint egy elvált apuka 
a gyermekével. Hargitai Já-
nos családbarátsággal tehát 
nem vádolható. Ő „csupán” 
hazugsággal bukott le.

László Ferenc, az MSZP 
nagykőrösi elnöke

Újra Majális Nagykőrösön
Május elsejéről a legtöbb em-

bernek még ma is a virsli, a sör 
és a felvonulás jut az eszébe. 
Talán ennek köszönhető, hogy 
sokan tévesen kommunista 
ünnepnek titulálják, és ezért 
degradálják az eseményt. Va-
lójában a következők állnak a 
háttérben:

,,Május elseje a dolgozó embere-
ket alapvetően megillető szociális 
jogok és vívmányok sikeres kiharco-
lásának nemzetközi ünnepnapja. 
Ahogyan sokan emlegetik, a mun-
ka ünnepe. Ugyanakkor hozzá kell 
tennünk, hogy egyben katolikus 
ünnep is, hiszen szintén ez a nap-
ja a munkások védőszentjének tar-
tott Szent Józsefnek, azaz Jézus 
édesapjának is. Bár május elsejé-
nek, mint dátumnak a kijelölését 
konkrétan az 1886–os évhez köt-
hetjük, amikor Chicagóban az 
amerikai szakszervezetek többna-
pos tüntetés-sorozatot és sztrájkot 
szerveztek a nyolc órás munkaidő 
bevezetéséért (melyen mintegy 350 
ezer amerikai munkás vett részt), 
a szociális jogokért folyó harc egy 
egész korszakot ölelt fel az 1830–
as és 1930–as évek közti száz esz-
tendőben.”

Ez a példaértékű chicagói 
összefogás indította a Kör-
tánc Egyesület vezetőségét 
arra, hogy életre hívja a 
Civil Majális programot. 
Nagykőrösön működő civil 
szervezetek csatlakoztak a 
program megvalósításához, 
melynek hosszú távú célja, 
hogy Nagykőrösön minden 
május elseje a civilek napja 
legyen, de egyben a lakosság 
szórakoztatása is. Az idén még 

csekély számú civil szerve-
zet mutatkozik be, de biztató 
kezdetnek tűnik az esemény, 
reméljük, hogy a jövőben a 
program már kinövi az Ifjúsá-
gi pálya méreteit. A szórakoz-
tató családi napot közpénzek 
bevonása nélkül, kizárólag 
magányadományokból való-
sítjuk meg. Sztárvendégeink 
Korda György és Balázs Klári 
örömmel vették felkérésünket 
egy ilyen rendezvényhez, élő 
zenekari kísérettel vállalták a 
koncertet.

Programok:
10-12 óra: Kutyás játszóház a 

Csiga-biga Alapítvány terápiás 
kutyáival

13.30-tól a színpadon:
A Körszínház és Ifjúsági 

Stúdió Apróságai
Arany János Nyugdíjas Klub 

tagjainak Rap Nagyik műsora
Bahirah Hastánccsoport be-

mutatója
Relevé Tse bemutatója
Harcosok Klubja Nagykőrös 

karate bemutató
Arany Zsolt gitáros műsora
16.30-tól Molnár György és 

Zenekarának élő koncertje, 
sztárvendég KORDA GYÖRGY 
ÉS BALÁZS KLÁRI

18 órától a Körszínház „Azok 
a boldog szép napok” című 
műsora

Találkozzunk május elsején 
az Ifjúsági Pályán, ahol a 
színpadi programok mellett, 
gyermeksergők, vásárosok és 
vendéglátósok várnak min-
denkit!

A Körtánc Egyesület
vezetősége
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Alig egy hete, 12.-én, vasár-
nap néhányan Nagykőrösről 
hivatalosak voltunk a rákos-
szentmihályi református gyü-
lekezetnél. Eredetileg könyv-
bemutatóra szólt az invitálás. 
Valójában azonban sokkal 
többről volt szó!

Hogy kerekebb legyen a 
történet, emlékeztetnem kell 
az érdeklődőket 1988-89 legen-
dákkal övezett eseményei 
közül arra, ami a főváros XVI. 
kerületét képező, kies Rá-
kosszentmihály reformátusai 
„követtek el”.

Az történt ugyanis, hogy 
Romániából, első sorban Er-
délyből tömegesen menekülő 
magyarokat-székelyeket fogad-
tak be, és adtak nekik átme-
netileg teljes ellátást, és nyúj-
tottak lelki vigaszt. 

A helyszín a ’20-as években 
épült megnyerő külsejű, csa-
ládias hangulatú, Kós-tanítvány, 
Arkay Aladár tervezte épület, 
mely úgy templom – Isten-há-
za –, hogy egyben befogadója 
is a Rákosszentmihály-Sasha-
lom református egyházközség 
lelkészi hivatalának. Egyben 
lakhelye is az éppen szolgáló 
lelkipásztornak, és családjá-
nak. Akit a nevezetes – nem 
túlzás, történelmi években! – 
Pánczél Tivadarnak hívnak. 

Róla azt kellene tudni, 
hogy földink! Tősgyökeres 
család, régen elszármazott 
tagja. A gimnáziumi érettségit 
követően, 1948-ban teológus 
lett. Különböző szolgálati 
helyek után, 1956 tavaszán 
érkezik a tiszteletes úr ifjú, 
várandós feleségével Rákos-
szentmihályra. A feleséget, 
mondhatni Kőrösről „hozta 
magával”, hiszen Ágota az 
egykoron közismert Kovács 
Ferenc orvosnak a sorban 

középső, 1950-ben érettségizett 
lánya. Aki nem csak a polgá-
ri neveltetést hozza magával 
otthonról, hanem az „itthon” 
bevált becenevét is: Ágota-
Ácika-Áci. – Mára ebből „Áci-
néni” lett. –

A „becézés” telve szeretettel, 
és őszinte tisztelettel! 

Tivadar teológiai indíttatá-
sánál meg kell említeni, hogy 
abban meghatározó szerepe 
van egyrészt a református 
gimnázium szellemiségének, 
másrészt az akkori lelkipász-
torok – Göde Lajos, de inkább 

Paczolay György – karakteres, 
szuggesztív, attraktív szemé-
lyiségének. Nekik tudható 
be, hogy két évvel Tivadar 
után Németh Balázs, rá egy 
esztendővel Gál Géza lesznek 
teológusok, választva a lelki-
pásztori szolgálatot.

Ennyi – inkább az utókornak 
szánt – előzmény után lás-
suk a történteket, ami Pán-
czél Tivadar, immár 2002 óta 
nyugdíjas lelkipásztor, har-
madik könyvének bemutató-
jával kapcsolatos.

A kötet címe alapos munká-
ra utal: Egy gyülekezet élete 
a 20. században. Fellapozva, 
belepillanthatunk az egyház-
község kezdeteibe, majd fej-
lődésébe és erősödésébe. 
Abba a folyamatba, ahogy a 
szolgáló lelkipásztorok munká-
jának eredményeként az egy-
házközség a szélesebb közös-
ségnek is meghatározó része 
lett. Azt is mondhatjuk, hogy 
ami a folyamat részeként 1988-
1990 között történt, kódolva volt 
az egyházközség történetébe. 

Természetesen ezekről is szó 
volt az istenházát zsúfolásig 
megtöltő, 500 körüli hallgató-
ság előtt. Bevezetésként Szabó 
János püspök távollétében az 

Pánczél Tivadar, a felesége “Áci-néni”, Emma Áci nővére, 
és Hartyányi Piroska

Több, mint könyvbemutató
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egyházkerület esperese hir-
detett igét, és mondott hálát a 
rendezvény létrejöttéért. Majd 
Kovács Péter polgármester 
értékelte részben a kötetet, 
jobban az egyházközség, és 
benne Pánczél Tivadar közös-
ségépítő-szervező szolgálatát.

Őt követte Németh Zsolt, a 
kötet lezárásakor kormánytag, 
külügyi államtitkár.

– Ma a parlament külügyi 
bizottságának Fideszes elnöke. 
– Nagy átéléssel emlékezett 
boldog, itt töltött gyermek-
éveire, ifjúságára, amikor 
édesapja, Németh Géza, Pán-
czél Tivadar kollégája-barát-
jaként együtt építették ezt a 
közösséget. De nem csak azt, 
hanem a református ifjúság 
hitéletét is fontosnak tartva 
szervezték a nyári táborokat   
az országban sokfelé.

Őszinte szertettel szólt Ti-
vadarral, Áci-nénivel, és a 
Pánczél-fiúkkal kialakult, és 
erős kapcsolatról, mely a két 
családot is jellemezte.

Majd az Erdélyi-menekültek 
befogadásának idejéről szólva 
rámutatott annak nemzetközi 
kisugárzására is. Mint mondta, 

az volt az előzménye az NDK-s 
menekültek „kiengedésének”, 
majd a Pán-Európai Pikniknek, 
és végeredményben a Berlini-
fal lebontásának is.

Végül a szerző, Pánczél Ti-
vadar kapott szót és mikrofont. 
A rá jellemző szerénységgel 
foglalta össze a kötet lényegét 
és indítékát. Mely a gyülekezet 
történte ugyan, de nem hagy-
hatók ki azok az emberek, 
akik létrehozták, szervezték, 
megőrizték és erősítették azt. 

Ahhoz képest, hogy életének 
javát, 1956-2002 között ponto-
san 46 esztendőt itt töltött el, 
aminek valamennyi jelentős 
eseménye – évszámokkal, ba-
rátokkal, segítőkkel – benne 
van a kötetben, magáról csu-
pán annyit ír, hogy egy volt a 
sok közül…

Végszóként ide kívánkozik, 
hogy az olyan közösségépítő, 
hívő emberek példája a hité-
leten túlmutató tartalommal 
szolgálhatnak követésre mél-
tónak. „Csupán” nagyobb 
„publicitást” érdemelnének!

Ámen!

Tóth Barna

/folytatás az 5. oldalról/

Több alkalommal részt vet-
tek a katasztrófavédelmi igaz-
gatóság szervezésében ügye-
leti, parancsnoki, tűzoltási, 
kárelhárítási továbbképzésen. 
Három személy beiskolázásra 
került önkéntes tűzoltó pa-
rancsnoki, tűzoltás vezetői 
képzésre, akik közül ketten si-
kerrel zárták a tanfolyamot. Az 
elmúlt évben az önkormány-
zati tűzoltóság költségvetése 
3 fő részből tevődött össze: 
normatív állami támogatásból 
(28.145.403.- Ft), Nagykőrös Város 
Önkormányzata által biztosított 
támogatásból (20.000.000,- Ft) és 
saját bevételből (kb. 7.200.000,- 
Ft). Személyi jellegű kiadásai-
kat a 2014. évi normatív állami 
támogatásból finanszírozták, 
ami 12 fő munkabérét és 
járulékait fedezte. Tavaly 3 fő 
tűzoltó munkaviszonya szűnt 
meg közös megegyezéssel, 
ami a személyi kiadások csök-
kenését jelenti, ugyanakkor ne-
hezíti a szolgálat szervezését.

Fakan Zoltán parancsnok 
rövid kiegészítőjében elmond-
ta, hogy az Országos Kataszt-
rófavédelmi Központ részéről 
ugyanolyan elvárásokat tá-
masztanak feléjük, mint a 
hivatásos tűzoltók felé, ám 

a feltételeik – főleg anyagiak 
terén – jóval elmaradnak 
az államiakétól. Folyamatos 
ellenőrzéseket kapnak, szinte 
minden hétre esik egy. Igye-
keznek a feltárt hiányossá-
gokat orvosolni, de a szűkös 
anyagi lehetőségek miatt ez 
nagyon nehéz. Példaként 
hangzott el, hogy az espelkam-
pi testvérvárostól kapott Mer-
cedes tűzoltóautó ebben az 
évben tölti be a 42. évét, tehát 
kész csoda, hogy egyáltalán 
még működik.

G. Kovács Sándor bizottsági 
elnök ismét felvetette azt a vá-
rosban újra és újra szárnyra 
kapó hírt, miszerint a tűzoltók 
üres tartállyal, víz nélkül men-
nek oltani. Konkrét esetet is 
említett, mint mondta, az ő egy-
ik szomszédjával is előfordult 
ez, amikor égett a háza, oda is 
üres tartállyal mentek. Fakan 
Zoltán határozottan cáfolta ezt, 
ilyen soha sem volt és nem is 
fordulhat elő – hangsúlyozta. 
László Ferenc képviselő hoz-
zátette, hogy a pletykát az 
olyan esetek alapozták meg, 
amikor a régi IFA-nak egy-egy 
tűznél elromlott a szivattyúja 
és azért nem tudták használni, 
nem pedig azért, mert nem volt 
vizük. 

HH
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Ezért késtek a vonatok

A helyi „ingyenes” jobban 
teljesít a rengeteg közpénzből! 
– jelentette ki az egyelőre jól 
fizetett bértollnok, főszerkesz-
tő.

***
A szegedi Ságvári Endre 

Gimnázium felveheti majd 
Semjén Zsolt nevét – jelentet-
te be a kormányszóvivő, hivat-
kozva a szakminisztérium dön-
tésére.

***
Intézkedett a parlament: Áder 

János köztársasági elnököt a 
Készenléti Rendőrség, Kövér 
László parlamenti elnököt a 
Házőrség, Orbán Viktor mi-
niszterelnököt viszont már a 
Korona Őrség fogja a jövőben 
védelmezni.

***
A Fidesz vezetői is úgy jártak, 

mint a régi római császárok: 
már a régi, kipróbált barátok 
és harcostársak sem bízhatnak 
egymásban.

***
Jövőre már a magyar 

költségvetés stadion mér-
tékegységben fog készül-
ni – jelentette ki a minap 
Orbán Viktor.

***
Az egyszeri politikus szerint 

a matematika az valami bolse-
vik trükk arra, hogy az ember-
nek elmenjen a kedve a városi 
költségvetés készítésétől.

***
Az egészségügyi államtitkár 

örömmel jelentette be, hogy 
az országból való orvos ki-
vándorlás az ideg- és elme-
gyógyászokat nem érinti: 
tehát az őrület határán lévő 
lakosság kezelése továbbra is 
megnyugtatóan biztosított.

***
Okos Béla könyvelő szerint: 

„Simicska élt, Simicska él, és 
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Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek” vannak. 

Nem mintha ritkaság lenne a 
kőrösi „ingyenös” ÖH – Önkí-
vületi Hírek – füllentéssel felérő 
un. „tájékoztatása”. Dr. Czira 
Szabolcs polgármester magas 
állami kitüntetésének részle-
tei újra a közvélemény elé ke-
rültek. Erről olvashattunk a leg-
frissebb számban, mindjárt az 
első oldalon: „(…) a napokban 
a Magyar Érdemrend Tiszti-
keresztjét vehette át Áder 
János köztársasági elnöktől 
(…)”.

Ez meglehetősen ellentmond 
részben az MTI korábbi közle-
ményének, de a „mindig hiteles” 
ÖH-nak is. – Az észlelt anomáli-
át szóvá tettük lapunk múlt 
heti számában. Nyílván az ÖH 
Szerkesztőinek – érthető módon 
– elkerülte figyelmét!

Miként az is, hogy éppen az 
általuk szerkesztett lap március 
20.-i számának szintén első olda-
lán a nagy eseményt a követke-
ző szövegkörnyezetben adják 
közre: „A kitüntetést, Kontrát 
Károly miniszterhelyettes, a 
belügyminisztérium parla-
menti államtitkára adta át.” 
Mármint dr. Czirának.

Bizonyítékul, a hírhez mellé-
kelt fényképen két férfiú látható, 
amint éppen kezet ráznak. Az 
egyik mintha polgármesterünk 
lenne, amint mosolyogva fejez-
né ki köszönetét. A másikról 
viszont megállapítható, hogy 
semmi hasonlóságot nem mutat 
a Magyar Köztársaság Elnökével. 
Tehát elfogadhatjuk, hogy Kont-
rát Károly államtitkár az illető. 
Míg a másik dr. Czira Szabolcs.

Vagyis Áder Jánosnak semmi 
nyoma! 

Akkor mégis hogy kerül 
ide?

Feltehetően úgy, hogy a 
polgármester úrnak „ragon 
aluli” egy államtitkárral pa-
rolázni, még ilyen alkalom-
mal is! Ő aztán Áder János-
nál alább nem adja!

A másik magyarázat az ÖH 
eredeti, propagandisztikus 
céljából vezethető le. Vagyis 
Goebbels náci propaganda-
miniszter gyakorlatának 
megfelelően, a „hígagyú tö-
megnek” addig kell sulykol-
ni, míg el nem hiszi…

De nem csak Áder Jánost, 
hanem „(…) a közép-magyar-
országi régió (…) érdekében 
végzett értékes és odaadó mun-
kája (…)” dettó.

Ha már szóba hoztuk az ÖH 
legfrissebb számát, akkor nem 
hagyható ki a központi hír in-

formációjának az a része, mely 
Kárpátalja magyarjainak vitt 
adományról szól. Ebben hang-
súlyos elem, hogy a helybéli 
reformátusok adakozásában 
benne foglaltatik a polgármes-
ter úr személyes hozzájárulása 
is, amit a jutalmából átengedett 
e magasztos célra. A pontos és 
hiteles tájékoztatásnak része 
lehetne nem csak az adomány 
egésze, hanem összetétele is…

A hír szerkesztésével kap-
csolatban van még egy észre-
vételünk. Az un. sajtófotónak az 
a rendeltetése, hogy érthetőbbé 
tegye, illetve kiegészítse az írott 
szöveget. Vagyis a hírt.

Eme alapvetés – mondani 
szokták – köszönő viszonyban 
nincs a Técsőn történtekkel 
kapcsolatos fotóval. A kilenc 
szereplő közül ötről feltéte-
lezhetjük, hogy kiket látunk. A 
másik fotóval ugyanez a helyzet. 

---  /  ---   / ---
A továbbiakban olvashatunk 

egy gondolatébresztő felhívást. 
Ebben a KÖVA elnézést kér 
azoktól az ügyfeleitől, akinek 
kellemetlenséget okozott a mi-
nap borítékolt, „műszaki hibá”-
val terhelt küldeményük.

El nem tudom képzelni, mi-
lyen lehet a borítékolás közben 
elkövetett „műszaki hiba”? Ha 
csak az nem, hogy a címzés 
belülre került, a levél meg kí-
vülre…

Ki érti ezt?
---    /    ---   /  ---

Ami a végére marad, akár csat-
tanónak is elmegy!

Az ÖH igen szorgalmas – HT – 
és oknyomozó munkatársa írta, 
hogy Kiss Attila önkormányzati 
képviselőnk a lapnak nyilatkoz-
va mondta el, a Gyopár utcaiak 
panaszát sikerült a Műszaki Iro-
da közbejöttével rendeznie. De 
nem akárhogy!

A (képviselő úr) „(…) sze-
mélyesen kereste meg a 
panasszal hozzá forduló 
nagykőrösieket, akik elmond-
ták, hogy a fák gyökerei fo-
lyamatosan (…) rombolják 
az életminőséget (…)”. 

Hogy van ez? Ki keresett meg, 
kit? Nem a „nagykőrösiek” Kiss 
Attilát? 

És még szerencse, hogy a 
képviselő úr érzékelte, hogy 
nem kocsériak, vagy cse-
mőiek panaszkodnak az élet-
minőségüket rongáló fránya 
gyökérzet…

Ehhez hasonló marhaságokat 
nagy élvezettel adott közre, 
boldogult Peterdi Pál a Ludas 
Matyi „Tücsök és bogár” so-
rozatában.

tóba

Apróságok

Simicska élni fog, mert akkora 
vagyona van!”

***
Az orvoslátogató szó ma 

már új értelmet kapott: 
ugyanis ő az a külföldre 
szakadt, de mégis hazalá-
togató magyar orvos.

***
Az igazi politikus kizárólag 

április 1-jén szokott – persze 
tréfából – olyan kijelentést ten-
ni, hogy megszavazott pénz-
jutalmát közcélra ajánlja fel!

***
A magyar értelmiség új neve 

magyar értelmetlenség lesz – 
jelentette be az oktatásügyért 
felelős államtitkár.

***
A Belügyminisztérium szóvi-

vője hivatalosan is bejelentet-
te, hogy vasárnapra a plázákba 
zárják be azokat, akik a va-
sárnapi boltbezárások ellen 
tiltakoznak és tüntetnek.

***
A brókervilágban az az 

igazgató a legmegbízha-
tóbb, akinek még a nyolc 
általánosa sincs meg, bün-
tetett előéletű, és egy vasa 
sincs – jelentette be az MNB 
szóvivője.

***
Megfigyelők szerint a győri 

stadion államosítása után 
félő, hogy a magyar focit is 
felszámolja majd az állami 
végrehajtó.

MTI - Jelentős késéssel 
közlekedtek a vonatok a Bu-
dapest-Cegléd-Szolnok-Záhony 
fővonalon, két vonat 110 per-
cet késett, többi vonat utasa-
inak 20-30 perccel hosszabb 
menetidőre kellett számítaniuk 

április 14-én. A késés oka az 
volt, hogy Szolnok és Abony 
között egy munkagép megron-
gálta a biztosítóberendezés 
kábelét, majd Szolnok állomás 
egyik váltója is elromlott.
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13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:10 Kuzey Güney - Tûz és víz
21:15 Éden Hotel
22:35 NCIS
23:35 Belsõ ellenfél

00:45 Himnusz
00:55 Tótumfaktum
02:25 Magyar elsõk
02:45 Szerelmes földrajz
03:15 Pannon expressz
03:45 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Életkerék
06:30 Hazajáró
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 15 perces kajái
08:40 Don Matteo
09:45 A szenvedélyek lángjai
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:25 Lola
16:10 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés

TELEVÍZIÓMŰSOR ÁPRILIS 21 - ÁPRILIS 27.
KEDD
M1

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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18:35 Don Matteo
19:35 Rocca parancsnok
20:35 Columbo: Képek keret 
nélkül
21:50 King
22:40 A rejtélyes XX. század
23:10 Corleone

00:05 Brandmánia
00:40 V, mint veszélyes
01:35 Reflektor
01:55 a'la CAR
02:20 Trendmánia
02:50 Teresa
04:00 Reflektor
04:15 Családom és egyéb 
emberfajták
04:40 Barátok közt
05:05 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Éjjel-nappal Budapest
13:55 A Konyhafõnök
15:20 A vihar
16:15 A szerelem foglyai
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafõnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Showder Klub
23:10 RTL Klub Híradó
23:40 Magyarul Balóval

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Életfogytig zsaru
03:40 Életfogytig zsaru
04:20 Emily doktornõ
05:05 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:25 Tények Reggel
06:55 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:10 Kuzey Güney - Tûz és víz
21:15 Éden Hotel
22:35 Frizbi Hajdú Péterrel
23:35 Grimm

01:00 Himnusz
01:05 Dr. T és a nõk
03:05 Magyar elsõk
03:20 Pannon expressz
03:50 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Mesélõ cégtáblák
06:25 Vágtass velem!
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:30 Család-barát
09:00 Benji
10:30 Belle és Sébastien
11:00 Hazajáró
11:30 Csodabogár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
Friss napi információk
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Térkép
13:10 Noé barátai
13:45 Labdarúgás
16:05 A világörökség kincsei
16:25 Szerelmes földrajz
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:30 SzerencseSzombat
19:25 Nero Wolfe rejtélyei
21:10 Így készült az Egynyári 
kaland
21:45 Casino Royale

00:15 Minden lében négy kanál
01:20 Reflektor
01:35 Street Kitchen
02:05 Kalandor
02:30 4ütem
02:55 Teresa
04:00 Glee - Sztárok leszünk!
04:40 Tuti gimi
05:20 Gossip girl - A 
pletykafészek
06:00 Top Shop
06:30 Kölyökklub
09:40 Ízes élet
10:05 Teleshop
10:55 Kalandor
11:20 a'la CAR
11:45 Trendmánia
12:15 Brandmánia
12:45 Street Kitchen
13:15 Nevelésbõl elégséges
13:45 Nevelésbõl elégséges
14:10 A nagy svindli
15:05 Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
16:05 Dr. Dolittle: Apja lánya
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:10 Az õserdõ hõse
21:00 Csapda
22:55 Teljes gázzal

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Ringer - A vér kötelez

03:40 Emily doktornõ
04:20 Balfékek
04:45 Balfékek
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Az idõ örvényében
06:25 Tv2 matiné
08:10 Kezedben az életed
08:35 Otthon a kertben
09:05 Astro-Világ
10:15 Babavilág
10:45 Balfékek
11:10 Tûsarok
11:40 Monk - Flúgos nyomozó
12:40 Knight Rider
13:45 Walker, a Texas-i kopó
14:45 Walker, a Texas-i kopó
15:50 Marhakonzerv-akció
18:00 Tények
19:00 Hamis a baba
20:40 A felejtés bére
23:10 Fortress 2.: Pokoli ûr

00:05 MüpArt Classic
01:50 Himnusz
01:55 Szárnyas teremtmények
03:25 Vágtass velem!
03:55 Csodabogár
04:25 Noé barátai
04:50 Gasztroangyal
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 A sokszínû vallás
06:40 Biblia és irodalom
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:30 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Engedjétek hozzám...
09:35 Katolikus krónika
10:00 Református ifjúsági mûsor
10:10 Evangélikus ifjúsági mûsor
10:15 Metodista ifjúsági mûsor
10:25 Református magazin
11:00 Református istentisztelet, 
Köröstárkány
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:50 Hagyaték
13:20 Sport7
13:55 Randiztam egy sztárral
15:15 Pillanatnyi pénzzavar
16:35 Gyula vitéz télen-nyáron
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Hogy volt!?
19:30 Magyarország, szeretlek!
20:40 Egynyári kaland
21:40 Az ördög és a 
tízparancsolat
23:40 Casino Royale

01:00 Manolete
02:40 Odaát
03:20 Gálvölgyi-show

04:00 Gálvölgyi-show
04:20 Miami végveszélyben
05:40 Fókusz Plusz
06:00 Top Shop
06:30 Kölyökklub
09:50 EgészségKalauz
10:15 Teleshop
11:10 A Muzsika TV bemutatja
11:40 4ütem
12:10 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:40 Házon kívül
13:10 Egy rém modern család
13:45 Az õserdõ hõse
15:35 Isten megbocsát, én nem!
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 Bosszúállók
22:25 Gran Torino

01:05 Sportos
01:15 90210
01:55 13-as raktár
02:40 A férjem védelmében
03:25 A férjem védelmében
04:10 Mrs. Klinika
04:55 Mrs. Klinika
05:35 Babavilág
06:00 Az idõ örvényében
06:25 Tv2 matiné
08:30 ÁllatoZOO
09:00 Több mint TestÕr
09:30 Astro-Világ
10:40 Stílusvadász
11:10 Stahl konyhája
11:40 Falforgatók
12:45 Knight Rider
13:50 Walker, a Texas-i kopó
14:50 Walker, a Texas-i kopó
15:55 Beethoven 6.
18:00 Tények
18:55 Az ének iskolája
21:10 Összezárva Friderikusszal
22:10 Valami Amerika 2

02:00 Himnusz
02:05 Szabadúszók
03:45 Szerelmes földrajz
04:15 Szabadság tér '89
04:55 Aranymetszés
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Roma Magazin
06:25 Domovina
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 15 perces kajái
08:40 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:30 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:25 Lola

16:10 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:30 Brown atya
20:25 Kékfény
21:20 Az On The Spot 
bemutatja: Egy gádzsó utazása 
Romanisztánban
22:20 Hitler gyermekei
23:25 A háború mindennapjai

00:50 Portré
01:20 Bosszúállók
04:00 Reflektor
04:15 Családom és egyéb 
emberfajták
04:40 Barátok közt
05:05 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Éjjel-nappal Budapest
13:55 A Konyhafõnök
15:20 A vihar
16:15 A szerelem foglyai
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafõnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Dr. Csont
23:05 RTL Klub Híradó
23:35 Magyarul Balóval

00:30 Propaganda
01:30 Sportos
01:40 Kettõs ügynök
02:20 Sue Thomas - FBI
03:05 Zsaruvér
03:45 Zsaruvér
04:25 Mrs. Klinika
05:05 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:10 Kuzey Güney - Tûz és víz
21:15 Éden Hotel
22:35 Holtak földje

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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„Ha adni akarsz, tárd ki a kezed 
és a szíved. Másképp nem megy.”

/Karen Hawkins/

A kéz az emberi test leg-
kifejezőbb része, annak tartása, 
állapota szinte mindent elárul 

az illető személyéről.  A kéz 
megragad és elenged, simogat 
és odavág, de mindenekfelett a 
kéz az, mely ad, olykor elvesz.

Egyre többször és többen 
mozdulunk meg, ha valamilyen 
természeti katasztrófa éri ha-
zánk valamelyik területét - ár-
víz, vörösiszap, földcsuszamlá-
sok stb., és hallani sok, önkén-
tes embertől-emberhez irá-
nyuló közvetlen segítőkről 
is. Nagykőrösön is működik 
egy segítő csoport, melyről 
sokfélét lehet hallani. Hogy’ 
önzetlenül adnak, hogy nem 
kérnek cserébe semmit, nincs 
papír, amin nyoma maradna a 
támogatottnak. Mint kiderült, 
ez egy facebook csoport, mely-
nek kezdeményezőjével beszél-
gettem. Ő Nagy-Patai Éva, aki 
ezt a csoportot létrehozta, 
és aki rengeteg támogatóra 
lelt immáron harmadik éve. 
A betegség olykor mindent 
megváltoztat, átértékeljük az 
életünket- mondta Nagy-Patai 
Évi. „Műtétem után otthon 
lábadoztam, amikor egy is-
merős megkeresett, hogy 
egy kismamának sürgősen 
segítségre lenne szüksége, 
hamarosan szülni fog és 
maga marad az újszülöttel, 
mert az apukát időközben el-
ítélték. Nem kérdeztem, nem 
hezitáltam, segíteni akartam, 
azonnal. Ebben segítségemre 
volt szintén a facebookos, 
Nagykőrösi Anyukák/Apukák 
csoport, melynek egyik ve-
zetője Gilice Mónika, és 24 óra 
alatt mindent összeszedtünk, 
amire csak egy újdonsült 
anyukának és újszülöttnek 
szüksége lehet.„ Mint mondta, 

ekkor kezdődött minden, mely 
azóta is töretlenül halad. A 
szegénység, rászorultság nem 
bűn, csupán egy állapot me-
lyen lehet és kell is segíteni. A 
segítő kezek csoportjának ta-
pasztalatuk sokszor az, hogy 

azok, akik valójában segítség-
re, támogatásra szorulnak, 
nem mernek szólni, kérni. Fél-
nek! Leginkább attól, hogy ha 
a családsegítőhöz fordulnak, 
azonnal értesítik a gyámhiva-
talt és elveszik tőlük azt, ami 
számukra mindennél fonto-
sabb, a gyerekeiket. Azonban 
oly sokat hallani, látni, hogy na-
gyon szegény körülményekbe, 
a nincstelenségbe talán mond-
hatni, hogy meggondolatlanul 
szülnek a nők. Bele sem gon-
dolnak, hogy’ hogyan fogják 
felnevelni, iskolába járatni 
a gyereket, hiszen a családi 
pótlék ehhez kevés. Mint 
mondta, ők nem kutakodnak 
pénztárcákban, nem kérnek 
igazolásokat, nem ítélkeznek, 
leginkább a gyermeket tartják 
szem előtt. Törekednek a 
beszélgetések során arra, 
hogy a visszaéléseket megaka-
dályozzák. Merthogy, akadt 
olyan is, rájöttek, hogy a tőlük 
elvitt ruhákat később inter-
neten, piacokon árulták pén-
zért. Felháborító, elszomorító, 
hogy egyesek mire képesek. 
Nagy-Patai Évi hangsúlyozza, 
hogy ők nem pénzt gyűjtenek! 
Bárki, bármi mást hozhat, 
ami tiszta és még használha-
tó, de már nem szereti, nem 
használja, megunta, divatja 
múlt, felesleges és pakolgatja 
balról jobbra vagy csupán 
mindenféle indok nélkül, csak 
adni szeretne. Az adományokat 
Tajti Gáborné Piroska, a cso-
port jobb keze, egyik fő moz-
gató rugója igyekszik rendsze-
rezni, méret szerint válogatni, 
ezáltal könnyíteni a későb-bi 
válogatást. Ő az, aki ezen felül 

Segítő Kezek
fogadja az érdeklődőket és 
odaadóan, diszkréten kezeli 
mindezt. Mindennek van he-
lye, semmi nem megy a sze-
métbe. Leginkább ruhane-
mű érkezik hozzájuk, de 
játékok, bútorok, konyhai esz-
közök sem ritkák. A szakadt 
ruhadarabokból a nagykőrösi 
Értelmi Fogyatékosok Nap-

közi Otthonában rongysző-
nyegeket, egyéb nagykőrösi 
szociális intézményekben 
pedig dísztárgyakat, ajándék-
tárgyakat készítenek. A már 
használhatatlan cipők, tüze-
lőként némi meleget nyúj-
tanak a téli időben a rászoru-
ló családoknak. A havonta 

(kivéve téli hónapok) a 
nagykőrösi piac belső, fedett 
részén megrendezésre kerülő 
Zsib-Börze teljes bevételéből 
tartós élelmiszert, tisztálko-
dási szereket vásárolnak, me-
lyeket később személyesen 
osztanak szét. Mint mondták 
a helyi Önkormányzat tud lé-
tezésükről, tevékenységükről, 
nem kifogásolják, de nem is 
támogatják őket. Igyekeztek 
felvenni a kapcsolatot tan-
intézményekkel, ahonnan 
sokszor érkezik visszajelzés, 
pontosabban segítségkérés. 
Óvónők, tanárnők keresik fel 

őket, hogy hideg téli napokon 
tavaszi cipőben, széldzseki-
ben, sapka és mindenféle téli 
ruhanemű nélkül érkeznek 
gyerekek az intézményekbe. 
Ilyenkor összeszedik, ami 
szükséges és eljuttatják az 
adott intézménybe. De hogyan 
reagálnak minderre a szülők, 
nincs felháborodás, számon 

kérés?! (Mert akadhatnak, akik 
ezt a nemes gesztust rossz 
néven, lenézésnek vehetik.) 
„Nem, sosem, csendben el-
fogadják és hálásan köszönik.”- 
mondta Nagy-Patai Évi.

„Korábban megkerestük a 
védőnői szolgálatot, de felajánlá-
sunkat mind a mai napig eluta-

sították. A már segítséget kérő csa-
ládokkal, folyamatosan tartjuk a 
kapcsolatot. Akadt olyan, akiknek 
már sikerült talpra állnia és olyan 
is, akik továbbra is a segítségünkre 
szorulnak. Úgy gondoljuk, ha csak 
ruhával tudunk segíteni, az is óriási 
segítség, hiszen akkor arra már nem 
kell költeni, több jut az asztalra.”

A csoport nemes, önzetlen 
segítségnyújtása példaértékű 
lehet mindenki számára, hi-
szen ahhoz, hogy adjunk nem 
kell más, csupán önzetlen 
szeretet.

Kenderes Nikoletta
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No komment XXXXVIII.
Lapunk szerkesztősége elhatá-

rozta, nem lenne sem érdek-
telen, sem indok nélküli, a 
valamikori „puhuló diktatúra” 
éveiben megjelent Nagykőrösi 
Híradó, illetve Hírlap híreinek 
újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek minden 
vicc új…”

(1983. július. - szeptember.) 

Július 1.-én Kovács Katalin, 
Csányi Péter tagozatvezetővel be-
szélgetett a gimnázium, levelező 
tagozatának eredményeiről.

2.-án, Ballai Ottó interjúját ol-
vashattuk, melyben a Toldi-ban 
érettségizett Valentiny András 
fizikusként elért eredményeiről 
beszél. Megemlítve, hogy több 
földije – Pattantyús Péter, Péczeli 
Imre, Tóth István László, szintén 
ismert nevek a tudomány vilá-
gában.

A hagyományos Semmelweis-
napi ünnepség keretében mi-
niszteri dicséretet kapott Bíró 
Jánosné, Durázi Józsefné, Pete 
Imréné.

3.-án Rózsás Lászlóné nyilatko-
zik pályájának alakulásáról miu-
tán megkapta a „Kiváló Pedagó-
gus” kitüntetést.

5.-én Kopa László beszámolója 
a Művelődési központ Féfi kórusá-
nak ünnepi hangversenyéről, a 
jogelőd Polgári Dalárda megala-
kulásának 100 éves évfordulója 
kapcsán. Az ünnepség keretében 
kaptak emlékérmet a több évtize-
de kórustagok. A legöregebbek, 60 
éves tagságuk után: Balogh József, 
Hartyányi Dezső, Kőrösi Balázs, és 
Rézmann Imre.

6. Búz Ferenc a város első kara-
te edzője, bemutatja kedvenc sport-
ját. Egyben eddig legsikeresebb 
tanítványait, Horváth Balázst, és 
Hídvégi Balázst is.

Anyakönyv. Házasság: dr. Hra-
bovszky Zoltán és dr. Olasz Márta; 
Parázs Ambrus, és Olasz Mária.

7.-én, Kárpáti Miklós feleleveníti 
„Tetétlenpuszta” két befolyásos 
famíliájának, a Beretvások és Far-
kasok 1830-as évekbeli tervét a 
községalapításra..

10. Nagy sikere volt az NDK-
beli Suhl filharmonikusainak 8.-i 
előadásában elhangzott, A. Dvor-
zsák: Új világ szimfóniája.

Kovácsné Csípő Ágotával, Ko-
csér tanácselnökével beszélgetett 
Ballai Ottó a 2700 lelkes község 
aktuális gondjairól.

13.-án, Farkas Péter az IBUSZ 
ceglédi kirendeltségének veze-
tőjével, Fodorné Mészáros Piros-
kával beszélgetett a változó utazá-
si igényekről.

14.-én KK. a NEFAG gondjairól 
ír, a kedvezőtlen piaci helyzettel 
összefüggésben. 

15.-én Vida János az ÁFÉSZ osz-
tályvezetője ismertette a felvá-
sárlás eddigi eredményeit. A sze-
zonkezdettől napi átlagban 300-400 
mázsa uborka érkezik. 30 vagon 

meggyet exportáltak. Rövidesen 
kezdődik a paradicsom-export.

16.-án Bakonyi István edző 
elmondta, a KINIZSI ificsapata 
ezüstérmes lett a következő 
összeállításban: Szívós, Danka, 
Csikós, Pavelkó, Boros, Lővei, 
Barabás, Pálfi, Koncz, Petrezse-
lyem, Pesti, Mihályi, Kiséri, 
Demeter, Gulyás, Fercsi, Virágh, 
Szabó, Csapó, Fazeka, Bartha, 
Abonyi, Péli, Galgóczi.

A régiek közül Leskó L NB I.-es, 
Leskó Z. NB II.-es játékos.

19.-én Szépen tornáztak a Tol-
dis-lányok. írta Sulyok Zoltán. A 
középiskolai kupáért kiírt verse-
nyen Csókás Ágnes, és Szénási 
Gyöngyi, első, Kucher Éva máso-
dik lett.

20.-án, Pécsi Sándor írásában 
Bánhidi József edző értékelését 
olvashattuk a Kinizsi focisták, 
megyei II. -ben elért ötödik he-
lyéről.

21.-én Miklay Jenő írásából 
megtudhatjuk, hogy Karsay Ist-
ván „Sorstársak” filmjében bemu-
tatott szerkezet Valkay Dénes kon-
zervgyári lakatos találmánya.

22.-én, Kopa László feleleveníti 
dr. Vajda László bécsi orvos em-
lékét, aki jelentős vagyonát is-
kolaépítésre szánta, 1915-ben.

24.-én két írás is a tanyasiak 
faluba-költözéséről ír. Tamasi Ta-
más Csemőt, Ballai Ottó Nyársa-
pátot említi. Csemőben Fölföldi 
Sándor tsz-elnök beszél a közös-
eredményekről. Nyársapáton 
Labancz Árpád tanácselnök is-
merteti terveiket.

25.-én kezdődik a második úszó-
tanfolyam.

28. Horváth Albert fiókvezető 
arról nyilatkozik, hogy egyre bővül 
az OTP nyújtotta hitelek választé-
ka.

29. Ballai Ottó írásából meg-
tudhattuk, állami tulajdonú la-
kásokat is vásárolhatnak magán-
személyek.

Kopa László bemutatja Szűcs 
Gergelyt, a „kalodás fűrész” fel-
találóját.

31.-én Ballai Ottó, a „tejivó” 
szomszédságában megnyílt mű-
szaki bolt választékát mutatja 
be, Szarvas Mihály boltvezető 
segítségével. Két részlegvezető: 
Papp László, és Kovács Albert.

Augusztus 2 Anyakönyv. Szü-
letett: Kelemen Csongor és Kaló 
Klára, Orsolya leánya.

4.-én Kopa László beszélgetett 
Szabó Balázs kályhással, aki má-
ra utolsó a híres-neves kőrösi 
kályhások közül.

6.-án a KINIZSI önköltséges te-
niszszakosztályáról értesülhet-
tünk. Edző: Pallai Lajos. Elnök: B. 
Tóth Ferenc. Technikai vezető: 
Felischmann János. Intéző: dr. 
Karay Kornélia. Gazdaságivezető: 
Dalmady Imre. Tagok: Szakáll 
Zoltán, Zsikla Béla, Ruzsinszky 
Zoltán.

Biczó József nyugdíjas villany-

szerelő eszperantistával beszél-
getett Ballai Ottó.

Anyakönyv. Névadó: Szűcs 
Ambrus és Papp Ágnes, Krisztina 
lánya.

11. Nagysikerű hajómodell be-
mutatót tartottak a strandon. Szé-
kelyhídi József szakkörvezető 
szervezésében. Ifj. Bertók László 
vitorlás, Tarcsi Zoltán motoros 
modellel szerepeltek.  

12. Fényképes hír Nyársapátról: 
eredményes a tsz gumiüzeme. 

14. Villantás a strandról: Bo-
dó Gábor vezető, Susán Pál 
úszómester, Medve László test-
nevelő előadásában. Itt vannak a 
nyári diáktábor részvevői is.

Kopa Lászlónak mondja el Za-
bodal Balázs, a kisvágóhídon az 
első félévben 1500 sertést vágtak 
és dolgoztak fel. Nagyobbrészt 
félsertésként.

17.-én H.L. írásából megtudhat-
tuk, hogy Lev Tolsztoj utolsó 
orvosa, a kőrösi gimnáziumban 
érettségizett Makoviczky Dusán 
volt.

18-án, Miklay Jenő a kocséri 
Oláh Andrással beszélgetett a ta-
nyasi életről azt követően, hogy 
beköltöztek Kőrösre, a Batthyányi 
utcába.

19. Alkotmány-napi ünnepségen 
Csípő Balázs a HNF helyi titkára 
kitüntette a társadalmi munka 
élenjáróit. Kiválóak: Fehér György, 
Fleischmann János, Juhász Dénes, 
Marton István, Susán János, Tóth 
József, Zabodal Dénes, Konkoly-
né Zsoldos Katalin. Érdemesek: 
Ádám Imre, Bánhegyesi Sándorné, 
Gorócz Sándorné, Huber Istvánné, 
Holló Ferenc, Ladár Lajos, Siska 
Józsefné, Suba Lajosné, Törköly 
Zoltán, Vörös László. Kitüntető 
oklevél: a DÉMÁSZ „Edison” szoc, 
brigádja, és a Garázsszövetkezet 
kollektívája.

23. A Népművelők Napja al-
kalmából dr. Makai Katalin 
osztályvezető adta át Tóth Ti-
bornak, a gimnázium igazgató-
helyettesének a „Szocialista Kul-
túráért” kitüntetést.

25.-én Molnár Elekné a gimná-
ziumkönyvtárát mutatja be Búz-
né Ábrahám Katalin könyvtáros 
segítségével.

Zászlószentelésre is sor került.
28. Fényképes tájékoztatás: 

Megkezdődött a Széchenyi-téri 
„Egészségközpont” építése.

30. Jászkarajenőn járt a mű-
velődési központ Nyugdíjas Klub-
ja. Az élményekről számolt be 
Kopa László.

Kisprumik László pöcöki ta-
nyáján járt Miklay Jenő.

Szeptember 1. A Város összes 
iskolájában megkezdődött a tanév.

3. Azt olvashattuk, hogy átépítik 
a Kálvin-teret.

20 órai kezdéssel, „Nyárbú-
csúztató” utcabál a Vénusz előtt. 
Szabari Bálint a lemezlovas. 

5. A konzervgyár II-es telepén 
folyó munkáról érdeklődött K.K 

Bogdán Imre telepvezetőtől.
6.-án A hagyományos kecskemé-

ti Hírös Napok megszokott kiállítói 
a kőrösi gazdák. Radics Sándor 
fehérpaprikája, Kalocsa Balász 
sárgarépája, Szabó Dénes szőlői, 
Nagy Balázsné paradicsoma, Ha-
lász Albert padlizsánja és, Orbán 
László fajgalambjai vívtak ki el-
ismerést. – írja Kopa László

8. Sport. A gerelyes Palotai 
László nemzetközi ifjúsági verse-
nyen 64,2 m.-el negyedik. A Ba-
laton-bajnokságon 68,88-al első. A 
plovdivi nemzetközi versenyen 
67,52-vel harmadik.

10. –én Ballai Ottó elemző-
írásában foglalta össze a tanács 
vb. értékelését az ötnapos oktatási 
rendszer bevezetéséről.

13.-án Miklay Jenő arról ír, hogy 
az aszály miatti terméskiesés 
veszélyezteti a konzervgyár éves 
tervének teljesítését. Ezt meg-
erősítette Détári Endre termelési 
főosztályvezető.

14-én felhívás a Toldi-iskola 
titkárnő képző tanfolyamáról. 
Jelentkezés: Karsay Istvánné ig. 
helyettesnél.

A MTESZ városi csoportjának 
őszi terveiről nyilatkozott Marosfi 
György titkár.

18.-án Miklay Jenő az Arany 
tsz-ben meghonosodott kulturális 
programok sikeréről ír.

18.-án Kopa László a kőrösi 
hetipiacok hangulatáról ír, me-
lyen gyakoriak az elvándoroltak 
jelenléte. Legutóbb Tóth Béla 
hentes lánya, Varasdiák Mihályné, 
járt itt, Kőbányáról..

20.-án K.K. a Gelka Deák-téri 
szervizében Németh Dénesnétől 
érdeklődött a szervizben végzett 
munkákról. Munkatársai: Márkus 
Ferenc, Ragó László, Hasznosi 
László.

Dr. Törös László „Gyémánt 
diplomát” kapott Debrecenben a 
Kossuth Lajos Tudományegyetem 
rektorától.

22. A mozi üzemvezetője, 
Korpácsi Géza szerint a televízió 
konkurenciája ellenére népszerű-
ek a filmek.

23-án Ballai Ottó a kecskeméti 
színház, Jancsó-Hernádi-Gyurkó 
hármas újszerű műsortevét mu-
tatja be..

Az IBUSZ októberben társas-
utazást szervez Munkács-Ungvár 
megtekintésére.

28. Fényképes hír: Holland 
receptúra szerint készül az ex-
portra szánt paradicsompaprika-
saláta.

A hétvégi vásáron a nagy eső 
miatt nagyobb volt a felhozatal, 
mint a kereslet.

30. A Mészáros tsz tehené-
szetében is újra tenyésztik a ma-
gyar-tarkát. Húsát kedvelik az 
olaszok. - mondja Kozma Sándor 
főállattenyésztő. 

Tóth Barna
(folytatjuk)
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A szalmabábuk
világa

Tényleg rendszerváltás 
van. Egyre több stróman, 
azaz „szalmabábu” ül a köz-
testületekben, a fontosabb 
gazdasági és média pozí-
ciókban, a hivatalokban. A 
feladatuk az, hogy a vezető 
politikusok magánérdekét, 
közérdekként eladják a lakos-
ság részére és sajátos „polti-
kai madárijesztőként” távol 
tartsák a választópolgárokat a 
közjavakból való részesedés-
től. A strómanok rendszere a 
korrupció elhatalmasodásával 
együtt épült fel néhány év 
alatt, de most már behálózza a 
teljes életünket. A résztvevők-
nek először csak egy kicsit 

megalkudni „a főnök javára”, 
keveset kellett lopni, csalni, 
hazudni... Ma már viszont 
napról - napra többet, ezért 
ahogy a pénzügyi világban ez 
már megtörtént, rövidesen 
számíthatunk a „politikai ha-
zugság-piramisjáték” összeom-
lására. Tévednek azok, akik 
azt hiszik, hogy a szalmabá-
buk retusálásával, vagyis az 
arrogáns és pökhendi stílus 
megváltoztatásával rendezhető 
a helyzet. Ha a jelenlegi politi-
kai vezetés saját maga nem 
bontja le a szalmabábuk vilá-
gát, azt hamarosan a népharag 
fogja lángra lobbantani...

Zágráb Nándor

Folytatódnak a 2014-ben 
megkezdett útburkolat
felújítások Abonyban
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      Kistérség- Megye- Régió

A Pest Megyei Kormányhiva-
tal Ceglédi Járási Hivatala áp-
rilis 15-én munkamegbeszélést 
tartott a ceglédi és nagykőrösi 
járás polgármestereinek – adta 
hírül a Ceglédi Panoráma. Az 
önkormányzatok ez évben si-
keresen pályáztak a kistérségi 
Start-munka mintaprogramra, 
így márciustól harminc érték-
teremtő program indult első-
sorban mezőgazdasági, utak 

rendbetétele, belvíz elveze-
tési tevékenységekben. Két 
településen helyi sajátossá-
gokra épülő egyedi program 
indítására nyílt lehetőség. 
A találkozó célja a speciális 
közfoglalkoztatási program 
eddigi tapasztalatainak, felme-
rülő szervezési, technikai kér-
déseinek megvitatása volt. 

HH

Start-munka mintaprogram 
megvitatása

Ismét Koncz Margit a törteli 
művház igazgatónője

Előreláthatólag 2015. április 
20. és 2015. május 10. közötti 
időszakban az iktatásos 
technológiával készülő utcák-
ban a záró réteg lefektetésére 
kerül sor. Az érintett utcák la-
kóit a munkálatokat megelőző 
napon szórólap formájában 
értesíteni fogják. A munkálatok 
ideje alatt rövid ideig tartó 
fennakadások előfordulhatnak. 
Fokozott figyelmüket kérjük a 
biztonságos és balesetmentes 
munkavégzés és közlekedés 

érdekében. A záró réteg te-
rítését megelőzően az útfelület 
kiegyenlítése (szükségesség 
esetén) is elvégzésre kerül. 
A munkálatok elvégzésének 
időpontjai az időjárás függ-
vényében változhatnak. To-
vábbi információkat az 53/360-
135/ 145. melléken, valamint 
a telepulesfejlesztes(kukac)
abony(pont)hu e-mail címen 
kérhetnek.

 
Darányi Erika

Törtel Község Önkormány-
zatának 2015. április 15. napján 
megtartott rendkívüli ülésén 
megválasztásra került a 
Déryné Művelődési Központ 
és Könyvtár új igazgatója. 
A meghirdetett pályázatra, 
1 pályázat érkezett be a ha-
táridőig. A testület 5 évre 
Koncz Margitot, a régi műv-
ház igazgatót választotta. 
Koncz Margit a szavazás előtt, 
még pályázatának szóbeli 
kiegészítéseként, egy ötletes 
prezentációval mutatta be 
eddigi munkásságát.

Az ülésen módosításra ke-
rült a környezetvédelmi ren-
delet az új Országos Tűzvé-
delmi Szabályzat alapján, 
valamint a szociális rendelet 
a tűzifa támogatás igénylése 
részleteinek kidolgozása okán. 
A rendelet teljes szövege meg-
jelenik majd Törtel község 
honlapján. 

Néhány fontos eleme a 
rendeletnek:

Belterületen a kerti hulla-
dék égetése megfelelő légköri 
viszonyok mellett (derült ég 
és szélmentes idő) szeptem-
ber 30-tól május 15-ig terjedő 
időszakban

(a) hétfőtől péntekig nap-
keltétől napnyugtáig, 

(b) szombaton és vasárnap 
nappali fényviszonyok mellett 
(világosodás után) 14 óráig 
lehetséges,

(c) ünnepnapokon tilos.
Tűzgyújtási tilalom esetén 

akkor sem megengedett a tűz-
gyújtás, ha azt a jelen, illetve 
egyéb jogszabály megengedi!

Ködös időben, illetve 36 
km/óra (10 m/sec) sebességet 
meghaladó szél esetén tilos az 
égetés!

Avart és kerti hulladékot 
csak olyan helyen szabad éget-
ni, ahol az égetés a személyi 
biztonságot nem veszélyezteti, 

vagyoni kárt nem okoz, a hő és 
füst az égetés környezetében 
lévő zöld növényeket nem ká-
rosítja. Égetni a szomszédok 
előzetes tájékoztatása mellett  
és túlzott zavarása nélkül sza-
bad.

A szomszédos telken lévő 
épülettől 10 m, saját telken lévő 
épülettől 5 m, szalma-és szá-
lastakarmány kazlaktól 20 m 
távolságon belül égetni tilos!

Tilos az égetés közút mellett, 
az út tengelyétől számított 20 
méteren belül! Az égetés a 
közlekedés biztonságát nem 

veszélyeztetheti, a látótávol-
ságot nem csökkentheti.

Tilos az avar és kerti hulladék 
égetése hivatalok, egészségü-
gyi és gyermekintézmények, 
kulturális és közösségi intéz-
mények, sportlétesítmények 
100 m-es környezetében, az 
intézmény működési ideje 
alatt!

Tilos az égetés folyamatának 
gyorsítása céljából légszeny-
nyező, bűzös, vagy tűzve-
szélyes segédanyagot (pl.: 
benzin, gázolaj, hígító) hasz-
nálni! Az égetett avar és kerti 
hulladék nem tartalmazhat 
más, kommunális, illetve ipari 
hulladékot (műanyag, gumi, 
spray, festék, permetszer, stb.).

Emellett, döntött a testület, 
pályázat benyújtásáról a közel-
múltban megalakult mezei 
őrszolgálat részére terepjáró 
beszerzése, valamint kiegészí-
tő forrás igénylésére a szociá-
lis kiadások fedezése céljából. 
Elfogadták az önkormányzat 
öt éves Gazdasági Programját, 
amely meghatározza a válasz-
tási ciklus alatti fejlesztési 
irányokat. Határozat született 
arról is, hogy a Képviselő-tes-
tület segítségével két tanyás 
ingatlan villamosításra kerül.

malexa

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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A nagykőrösi Humánszol-
gáltató Központ 2014. évi mun-
kájáról szóló beszámolója kü-
lön fejezetben ad betekintést a 
bölcsőde életébe.

A beszámoló szerint a 
gyermekek gondozását-neve-
lését 10, csoportonként 2-2 
gondozónő végzi, akik heti 
váltásban, két műszakban 
dolgoznak. A szakmai egység 
munkáját 1 fő szakmai vezető 
koordinálja. A munkatársak 
valamennyien szakképzettek, 
végzettségük minden esetben 
megfelel a vonatkozó jog-
szabályi előírásoknak. A tech-
nikai személyzet is szerve-
sen bekapcsolódik a csoport 
napirendjébe. Az ő kisegítő 
munkájuk is alapja a folya-
matos napirend betartásának. 
Feladatkörük általában a tár-

gyi feltételek megteremtése, 
az ételek elkészítése, tálalása 
az edények mosogatása, 
ágyak előkészítése az alta-
táshoz, valamint a helyiségek 
tisztán tartása. Mindezeket 

a feladatokat 3 fő technikai 
kisegítő, 2 fő konyhai dolgozó, 
1 fő mosónő látja el. Az 
intézmény karbantartási mun-
káit a Nagykőrösi Szolgál-
tató Központ végzi. A böl-
csőde gyermekorvosa - aki 
megbízásos jogviszonyban 
áll az intézménnyel -, minden 
héten látogatást tesz az 
intézményben, kötelező vizs-
gálatokat végez. Tárgyi fel-
tételek tekintetében az böl-
csőde a tavalyi évben 1 db új 
szárítógépet állított be, a mo-

sási tevékenység folyamatossá, 
zavartalanná tétele érdekében. 
A nagy összegű beszerzésen túl 
elkészült a kánikulai forrósá-
got oldó párakapu berendezés 
is. A bölcsőde engedélyezett 
férőhelyeinek száma 2014-ben 5 
csoportban összesen 50 fő.

2014-ben első ízben tartottak 
a bölcsőde munkatársai far-
sangi rendezvényt, amelynek 
helyszíne a tornaszoba volt. 
A szülők nagy érdeklődéssel 
vettek részt a tavaszi időszak-
ban megtartott nyílt napon, 
melyre rendhagyó módon a 
környező óvodák vezetői is 
meghívást kaptak. Itt lehetőség 
volt bemutatni intézményüket, 
óvodájuk szellemiségét, hitval-
lásukat. Ez a program lehe-
tőséget biztosított a szülőknek 

eligazodni a gazdag óvodai 
kínálatban. Immár több éve 
hagyomány a májusi időszak-
ban megrendezésre kerülő 
„Családi nap”, ahol vendégül 
látják a szülőket, nagyszülőket, 
gyermekeket egyaránt.

A beszámoló megállapítja, 
hogy az engedélyezett gyer-
meklétszámmal (50 fő) nem 
tudja kielégítően teljesíteni 
feladatát, hiszen a GYED-Extra 
bevezetésének köszönhető-
en folyamatosan emelkedik 
az igény a településen élő 
kisgyermekes családok ré-
széről. Szabad kapacitás hí-
ján a jelentkezők egy része 
várólistára kerül. Leírtak okán 
az önkormányzat létszámbő-
vítésre vonatkozó működési 
engedély-módosítási kérelmet 
adott be a Pest Megyei

Kormányhivatalhoz, amelyet 
kedvezően bíráltak el, így 
2015. február 16-án megér-
kezett a bölcsőde új működési 
engedélye, mely 60 gyermek 
gondozását teszi lehetővé. 
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Betekintés a nagykőrösi 
bölcsőde életébe

Életének 103. évében el-
hunyt idősebb Farkas Albert, 
Nyársapát legidősebb polgára. 
2012-ben, 100. születésnapján a 
Szarka kúria udvarán rendez-
tek ünnepséget. Kis Miklós, 
Nyársapát polgármestere ak-
kor elmondott köszöntőjében 
így emlékezett: „Berci bácsi 
80 éves volt és mi felnéztünk rá, 
fiatalok, mert rögtön azt mondta, 
amikor megkaptuk a földet, hogy 
gyerekek, szántani kell és erdőt kell 
telepíteni. Berci bácsi volt az első, 
amikor visszakaptuk a földeket, 
aki mélyszántással felszántotta 
a neki szánt területeket. Valóban 
felnézhetünk rá, mert ő irányt 

mutatott, hogy miként is kell. Az 
élettapasztalata az, ami nagyon 
sok gazdának irányt mutatott.” 
– tette hozzá a polgármester. 
Berci bácsi temetése április 
11-én volt a ceglédi református 
öregtemetőben. 

HH

Elhunyt Nyársapát
legidősebb polgára

Mikrobuszokat kapott a
Ceglédi Kistérségi Társulás

Két új mikrobuszt kapott a 
Ceglédi Többcélú Kistérségi 
Társulás által fenntartott két 
szociális intézmény. Az új 
buszokat a ceglédi szociális 
otthon, valamint az abonyi 
humán szolgáltató központ 
vehette birtokba az április 
18-án megtartott ünnepélyes 
átadó után. A járművekkel az 
idős lakók szállítását valamint 
az étkezési feladatokat fogják 
megoldani. A társulás még 
a tavalyi évben rögzítette 
közbeszerzési tervében a két 
fentebb említett intézmény 
részére a kettő, 9 személyes 
kisbusz beszerzését. A köz-
beszerzési eljárás lefolytatá-
sát követően a Társulás 15 
és fél millió Ft értékű gépjár-
művel beszerzéséről döntött. 
A járművek ellenértéke az abo-
nyi és a ceglédi önkormány-
zat szabadon felhasználható 
pénzmaradványaiból, valamint 

a társulás pénzmaradványából 
került biztosításra. A társulás 
által beszerzett új furgonokat 
az ceglédi szociális intézmény 
elsődlegesen a bentlakásos 
otthon idős lakóinak szál-
lítására illetve szociális étkez-
tetési feladatok ellátására fogja 
használni. Az abonyi humán 
szolgáltató központ részére 
beszerzett, akadálymentesí-
tett kisbusz fő feladata a tá-
mogató szolgáltatási teendők 
ellátása, vagyis speciális, akár 
kerekesszékes személy szál-
lításának a megoldása.

A járműveket Takáts László, 
Cegléd polgármestere adta át 
az intézményeknek. A meg-
nyitón jelen volt Földi László 
országgyűlési képviselő, és a 
térség polgármesterei is.

Darányi Erika

PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 

rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 

tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu

Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!
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Hozzávalók 
• 250 g kalács vagy kifli
• baracklekvár
• 500 ml tej
• vaníliarúd (vagy vaní-

lia kivonat)
• 1 citrom
• 1 narancs
• 5 db tojás
• 1 kg alma
• 170 g kristálycukor
• dió
• fahéj

Elkészítés
A citrom és a narancs lere-

szelt héját hozzáadjuk a tejhez, 
és összeforraljuk. Vaníliával 
ízesítjük. Még forrón ráöntjük 
a felszeletelt kalácsra, és össze-
forgatjuk.

A tojások sárgáját fehéredésig 
keverjük 70 g kristálycukorral, 
és ezt is a kalácsokhoz adjuk. 
Miután kihűlt, egy kivajazott jé-
naiba simítjuk.

Az almát lereszeljük, hozzá-
adunk 30 g cukrot és ízlés sze-
rint őrölt fahéjat. Belefacsarjuk  
a citrom és a narancs levét, és 

összepároljuk.
Miután az alma kihűlt, elsi-

mítjuk a kalácson. Gazdagon 
megkenjük baracklekvárral, és 
a durvára vágott dióval meg-
szórjuk. Kb. 20 percig sütjük (a 
diót kicsit nyomkodjuk bele a 

lekvárba, nehogy a kiálló ré-
szeknél megégjen).

Közben a tojásfehérjét ke-
mény habbá verjük a maradék 
cukorral, és lazán elkeverjük pár 
evőkanál lekvárral. A tojásfehér-
je habot rásimítjuk a sütemény-
re, meghintjük porcukorral, és 
pár percre visszatesszük a sü-
tőbe. Figyeljünk rá, mert nagyon 
hamar megég a teteje! Tetejére 
sütés előtt lehet diót szórni.

Jó étvágyat!
KeNi

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Az ön uralkodó bolygója, a Mars, új helyzetet 
vett fel a Bika jegyében, és új energiákat bocsát 
a rendelkezésére. A keddi nap különösen 
veszélyesnek tűnik, vigyázzon az egészségére 
és a testi épségére!

Uralkodó bolygója, a Merkúr, jó fényszögben áll 
a Szűz jegyével: ez 100%-os jele annak, hogy 
találkozhat a szerelemmel, de annak is, hogy anyagi 
ügyekben is felfelé halad. Ne várjon azonban arra, 
hogy minden az ölébe hullik, minden téren keresnie 
kell a lehetőségeket.

A Mars a Bika jegyében található: új energiákat 
ébreszt önben, így új lendülettel vehet részt az élet 
forgatagában. Őszintén szólva, ez a fajta energia 
régóta hiányzott már önnek! Most ismét teljes 
erőbedobással indulhat a sikerekért!

Nagyszerű csillagállásai vannak, csak a Plútó 
zavar be egy kicsit a párkapcsolat területén. 
Hajlamos lesz a türelmetlenségre, és talán 
többet is kockáztat a kelleténél.

A Vénusz az Ikrek jegyében áll: most jó üzletet 
köthet, jó ötletek jutnak az eszébe, és remekül 
„eladhatja” magát. Ha vállalkozó, most 
érdemes többet foglalkoznia a PR-ral. Fontos 
ügyeket ne időzítsen keddre, a pénteket és a 
szombatot pedig szentelje a szórakozásnak.

A héten a Neptunusz kellemes fényszöget vet a 
Bika jegyére, egyértelmű jele ez egy kellemes 
időszaknak. Fordítson sok időt a szerelemre, 
mert a Mars helyzete egész héten nagyon 
kedvező az ön számára. Ha fontos dolgot 
szándékozik tenni, akkor azt időzítse péntekre. A Vénusz az Ikrek jegyében látható, ezáltal 

nemcsak testileg lesz erős, de a szellemi 
teljesítőképessége is jobb lesz a többiekénél. A 
hivatásában most mindent gyorsan és pontosan 
el tud végezni, és jó benyomást tehet másokra.

A Mars a Bika jegyében áll, szemben a 
Skorpióval: ilyenkor a szívének kedves 
emberekkel kellene foglalkoznia. Keresse 
fel őket személyesen, de legalább telefonon 
érdeklődjön a hogylétük felől.

Az Ikrek jegyben álló Vénusz megerősíti a lelkét. 
Az Uránusz is segít önnek, és különösen ügyessé 
teszi a más emberekkel folytatott beszélgetésben. 
Ezek a konstellációk illúziókat és túlzásokat is 
eredményezhetnek. Maradjon a tények talaján, és 
ne tegyen betarthatatlan ígéreteket!

A Bika jegyében álló négy bolygó segíti, hogy 
határozott fellépésével sikereket érhessen el. 
Ahol mások erőszakosan próbálnak boldogulni, 
ott ön beveti az ügyességét és a diplomáciai 
eszköztárát. Most ön lesz az, aki bezsebelheti 
az elismeréseket.

Az Ikrek jegyében álló Vénusz friss energiákkal 
ajándékozza meg önt. Arról, hogy „el ne szálljon” 
mindjárt, a Nap fog gondoskodni, és segít önnek 
ügyesen és sikeresen átlavírozni ezen a héten. Az jó, 
hogy sok energiája van, de ön is tudja, hogy ilyenkor 
könnyen átsiklik a figyelme valami felett...

Egyedül a Mars és a Merkúr támogatják, igaz, 
ők is elég gyengén muzsikálnak... Nincs más 
választása, mint tudatosan keresni a pihenést és 
a szórakozást. Ha párkapcsolatban él, fordítson 
nagyobb figyelmet a kedvesére.

  E heti rejtvényünk Musztafa Kemal-al kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
2,5 szobás összkomfortos kertes + mellékép., gáz+vegyes 
fűtésű családi ház eladó, vagy földszinti  lakásra cserélnénk + 
garázs. Irányár: 6,5 mFt. Tel.: 53/351-322                             (2)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-1245 v. 53/355-109                                           (1)
Eladó Nyereg út 13. sz. ház 5,3 mFt. Zártkert a Hosszúhátba 
600 nöl. Irányár: 700 eFt. Tel.: 06-20/492-1557                  (1)
Eladó Nagykőrös, Nyereg ut 13. sz. ház, valamint zártkert a 
Hosszúhát dűlőben. Tel: 06-20/492-1557                               (2)
Eladó Nagykőrösön, Nyereg u. 13. sz. ház, illetve a Hosszúhát 
dűlőben 600 nöl zártkert. Telefon: 06-20/492-1557             (2)

EGYÉB
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Érvényes: április 28-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                                                   
(.) 
Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1245 v. 53/355-109               (1)

2015-ben is lesz KOCSÉRON prita-
min-, kápia-, és kármen paprika 
felvásárlás. Pritamin paprika negyed 
várható felvásárlási ára 170,- Ft/kg 
(garantált)! Érd.: 06-20/563-5053     (1)

ÁLLÁS
Vendéglátó egységbe gyakorlattal rendelkező pultost keresünk. 
Érdeklődni: 06 30 356 1530                                                    (4)

Katolikus Kulturális Nap Nagykőrösön
Április tizennyolcadikán 

délután a nagykőrösi Római 
Katolikus Templomban került 
sor a XIX. Katolikus Kulturális 
Nap megtartására.

A zsúfolásig megtelt istenhá-
zában a Názáret óvoda leg-
kisebbjei a Halacska kiscso-
port - az alig három évesek 
(felkészítők Párizsné Aranyos 
Beáta és Tanács Imréné) - hat 
kisleány és az egyetlen fiúcska, 
Somodi Hunor, köszöntötték 
a hallgatóságot, jó szórakozást 
kívánva.

Majd Hernádi László espe-
res-plébános atya beszélt ar-
ról, hogy a kereszténység min-
dig kultúra-hordozó volt. A 
művészetnek nincs olyan ága, 
melyet az egyház ne patronált 
volna, ne teremtett volna ér-
téket. Hernádi László atya né-
hány szóval utalt arra is, hogy 
miért a templomban és miért 
nem a kultúra házában került 
megrendezésre az esemény.

Az érdeklődés igen nagy volt, 
még állóhely sem maradt a 
padok között. Bár ezt csak két 
„szenátor” láthatta (közülük az 
egyik hitoktatói minőségében 
volt jelen). Szomorú, hogy egy 
ennyi embert - gyermeket és 

felnőttet érintő eseményre 
nem kíváncsi a kulturális - stb., 
bizottság egyetlen tagja sem, 
más képviselőkről már nem 
is szólva, és arról sem ejtünk 

szót, vajon miért nem az Arany 
János Kulturális Központban 
került megrendezésre ez az 
esemény?

E délutáni előadás műsor-
számait a Názáret Katolikus 
Óvoda, a Kolping Katolikus 
Általános Iskola alsó- és felső 
tagozatosai, valamint az Arany 
János Református Gimnázium 
és más iskolák hittanosai adták 
elő.

A picik tánca, moso-lya és 
öröme, a sok zene és ének kö-
zött volt tanulsággal teli mese 
(a tündérke papucsa), de volt 
olyan csoport is, amelyik Jézus 
Krisztus életének utolsó nap-

jait „Virágvasárnaptól 
húsvétig” elevenítette 
fel. Hallhattunk musical-
jeleneteket  kisdiákok-
tól, klasszikus-gitár szó-
lót, szavalatot, megele-
venített Arany-balladát 
és a templom Szent 
Kristóf kórusát (kar-
nagy: Simon Kinga) hús-
véti szekvenciát éne-
kelni.

Végül „Ott a Via Dolorosa-
n”című, Csiszér Zoltán szerez-
te gyönyörű dalra komponált 
némajátékon csordultak ki 
könnyeink, melyet a plébánia 
ifjúsági hittanosai adtak elő. 
Szavak nélkül, mégis igazságot 
ordítva a hálátlan világba arról, 
hogy Isten mennyire szeret 
minket embereket.

Zárszót Hernádi atya mon-
dott, melyben megköszönte 

az összes közreműködőnek 
és felkészítőiknek munkáját, 
felhívva figyelmünket arra, 
hogy csakis Istené a hála és 
dicséret.

A sok résztvevő gyermek 
közül kiemelnék néhányat: 
az énekes Buzsák Róbertet, 
a szavaló Leskó Józsefet  és a 
gitáron játszó Nagy Mártont. A 
felkészítők: Szabó Anett, Pálfi 
Pál Tünde, Párizsné Aranyos 
Beáta és Tanács Imréné óvo-
dapedagógusok, Németh Ágo-
ta, Kis Attila, Nagy Anett és 
Dombóvári Judit hittanárok, 
Olgyai Gábor zenetanár, Kulacs 
Tiborné magyartanár és Kiss 
Zsolt, aki az énekszámokat 
tanította be.

Nagyon jól tudunk imádkoz-
ni, amikor kérni akarunk dolgo-
kat az Úrtól, de dicsérő imát 
kicsit nehezünkre esik monda-
ni. Ez a délután kivétel volt. 
Ezen a délutánon dicsérő imá-
kat hallhattunk, melyek  szív-
ből fakadtak és remélhetően 
- az Úr meghallgatta azokat.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi, Szabó Károly

Nagykőrösi könyvelőiroda vállalja 
cégek illetve egyéni vállalkozók teljes 
körű könyvelését és bérszámfejtését 
több éves tapasztalattal. Érdeklődni:: 
KSF KFT 06/70/317-3845                 (2)

SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot azok 

számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!

Vendéglátó egységbe gyakorlattal 
rendelkező pultost keresünk. Érd.: 
06-30/356-1530                                 (4)
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Tűz Kocséron
Tűz ütött ki egy családi ház 

egyik szobájában Kocséron 
április 19-én, a Petőfi utcában. 
A nagykőrösi önkormányzati 
tűzoltók egy vízsugárral oltot-
ták el a lángokat. A konyhából 
egy propán-bután gázpalackot 

is kihoztak, amelyet nem ért 
hőterhelés. A tűz nem terjedt 
át a ház többi helyiségére, 
lakosságvédelmi intézkedésre 
nem volt szükség.

Pest Megyei Katasztrófavé-
delmi Igazgatóság

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Szemtanút keresünk!
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Kátyúba hajtott

2015. április 06-án 17 órakor 
egy 27 éves tiszakécskei hölgy 
az általa vezetett személy-
gépkocsival közlekedett Nagy-
kőrös lakott területén kívül, 
Lajosmizse felől Nagykőrös 
irányába. Haladása során a 
nem az útviszonyoknak meg-
felelő sebességet választott, 
ennek következtében a későn 

észlelt útbur-kolati hibát a 
szemben haladó járműforga-
lom miatt nem tudta kikerülni. 
A személygépjármű mindkét 
jobb oldali gumiabroncsa ki-
lyukadt, megsérültek a felnik 
is. A balesetben személyi sé-
rülés nem történt, anyagi kár 
keletkezett.

Baleset a a 311-es főúton

Befejeződött a TISPOL 
által szervezett, 20 európai 
ország részvételével ren-
dezett Speedmarathon sebes-
ségellenőrzés.

A rendőrség köszöni a 
lakosság aktív részvételét a 
helyszínek kiválasztásában. 
Összesen 1393 email érkezett, 
melyekben 1584 helyre tettek 
javaslatot a lakosok. A levelek-
ből kiderül, hogy nagyon sokan 
féltik családjukat, gyermekei-
ket, idős szüleiket, iskolásokat, 
óvodásokat a balesetektől, ezért 
is tartják fontosnak az ilyen 
jellegű ellenőrzéseket. Érde-
kes, vicces ötletekből sem volt 
hiány – szerencsére elenyésző 
számban. Volt, aki közéleti sze-
mélyiségek házához vagy a For-
ma-1 idején a Hungaroringre 
küldte volna a rendőröket.

A rendőrség honlapján köz-
zétett felhívás igen nagy lá-
togatottságot generált. A három 
nap alatt (2015. április 14-16 
között) kétszázkilencvenezren 

voltak kíváncsiak az ellenőrzé-
si pontokra.

Örömmel vettük, hogy a 
sajtóban is nagy visszhangot 
kapott az akció. Ennek és a 

közlekedők jogkövető magatar-
tásának is köszönhető, hogy az 
elmúlt 3 napban Magyarország 
közútjain nem volt halálos 
kimenetelű közlekedési bale-
set.

A 24 órás ellenőrzés ideje 
alatt a mintegy 1200 helyszí-
nen a sebességellenőrző be-
rendezések előtt elhaladó 346 
285 gépjármű mintegy másfél 
százaléka (4928) túllépte a meg-
engedett sebességet.

A rendőrség más közlekedé-
si akciók szervezése során is 
figyelembe kívánja venni az 
állampolgárok észrevételeit, ja-
vaslatait.

Számítunk Önökre! A bale-
setmentes közlekedés közös 
ügyünk!

ORFK Kommunikációs Szol-
gálat

Rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. április 11. na-
pon 09 óra 00 perc körüli 
időpontban ismeretlen sze-
mély az általa vezetett isme-
retlen típusú, márkájú és szí-
nű gépjárművel nem a kellő 
odafigyeléssel végzett hátra 
menetet Nagykőrös lakott te-
rületén belül a Kecskeméti út 
75. szám 4. lépcsőház előtti 
parkolóban, amely során az 
ott várakozó személygépkocsi  
jobb első lökhárítójának ütkö-
zött. Ezt követően az isme-
retlen személy adatai hátra-
hagyása nélkül eltávozott a 
helyszínről. A baleset során 
személyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság kéri, hogy aki a bale-
set körülményeivel, vagy an-
nak előzményeivel kapcsolat-
ban bármilyen információ-
val rendelkezik jelentkezzen 
személyesen a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Közleke-
désrendészeti Alosztályán – 
Nagykőrös, Kecskeméti út 4. 
- vagy tegyen bejelentést a 06-
53/457-040-es telefonszámon, 
vagy az ingyenesen hívható 06-
80/555-111-es „Telefontanú” zöld 
számán (hétfőtől-csütörtökig: 
8 órától 16 óráig, pénteken: 8 
órától 13 óráig), illetve a 107-
es, 112-es központi segélyhívó 
számok valamelyikén. A be-
jelentéseket a rendőrség bizal-
masan kezeli.

Speedmarathon eredménye

Egy pótkocsis teherautó és 
egy kisteherautó karambolo-

zott a 311-es főúton, Cegléd és 
Tápiószőlős között, csütörtök 

délután. A pótkocsi felborult, a 
kisteherautó árokba csúszott. 
Közel ezerötszáz élő barom-
fi a helyszínen szétszóródott, 
a balesetben egy ember 
könnyebben megsérült. A 
ceglédi hivatásos tűzoltók a 
kiszabadult szárnyasokat ösz-
szeszedték, ládákba helyez-
ték. A tulajdonos a mentesítő 
teherautót biztosította az álla-
tok elszállításához. Az ezeröt-
száz baromfi húsz százaléka 
a balesetben elpusztult. A 
műszaki mentés ideje alatt az 
érintett útszakaszt a rendőrség 
lezárta, a forgalom elterelésé-
ről gondoskodott. 

www.hetihirek.hu    Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös 
és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Járási vezetőknek és főosz-
tályvezetőknek tartott érte-
kezletet Tarnai Richárd Pest 
megyei kormánymegbízott 

április 1-jén. Az értekezlet 
témája az ezen a napot fel-
álló új szervezeti struktúra 
áttekintése, valamint az új 
vezetők bemutatása volt. 
Április 1-jével új szervezeti 
struktúrával működnek a 
kormányhivatalok, így a 
Pest Megyei Kormányhivatal 

is. Az eddig szakigazgatási 
szervként működő egységek 
főosztályokként működnek 
tovább, amely hatékonyabb 

munkavégzést és 
kevesebb veze-
tő szükségességét 
eredményezi. Az 
értekezleten az új 
szervezeti egységek-
ről Tarnai Richárd 
kormánymegbízott 
adott áttekintést, és 
bemutatta a kormány-
hivatal új vezetőit is. 
A kormánymegbízott 
kiemelte, az eddig 

önálló feladat- és hatáskör-
rel rendelkező szakigazgatási 
szervek összevonása, főosz-
tályokká alakítása a jövő-
ben még eredményesebb és 
átláthatóbb működést tesz 
lehetővé.

(Pest Megyei Kormányhivatal)

Új szervezeti struktúrával 
működnek a

kormányhivatalok

Nemzetközi fesztiválon 
az abonyi hegedűsök

    Kistérség- Megye- Régió

2015. március 26-
28. között tartották meg 
Törökszentmiklóson a IV. 
Nemzetközi Hegedűfesztivált. 

Az abonyi, Bihari János 
Zeneiskola az eddigiekben 
valamennyi alkalommal kép-
viseltette magát, felkészült, 
kiemelten szorgalmas diákok 
részvételével. Idén négy 
tanuló vállalkozott a nagy 
megmérettetésre: Sánta Luca, 
Bognár Szonja, Török Anna 
Borbála (felkészítő tanáruk: 
Búzás Dóra), valamint Bevíz 
Fruzsina (felkészítő tanára: 
Szekerené Berta Edit). Zon-
gorán Dóra Hajnalka tanárnő 
közreműködött. 

A rendkívül népes, majd-
nem 100 fős mezőny való-
ban nemzetközi volt, hiszen 

Svájcból, Kínából, Német-
országból, Erdélyből, Kár-
pátaljáról és Felvidékről is 
érkeztek muzsikusok a ma-

gyarországi gyerekek mellé. 
Abonyi hegedűseink nagyon 
szépen helytálltak, tudásuk 
legjavát nyújtották. Bognár 
Szonja a harmadik korcsoport 
2. díját szerezte meg, valamint 
a szervező iskola felkérte a 
nyitó hangverseny megtartá-
sára a következő, szám szerint 
ötödik fesztivál ünnepélyes 
megnyitóján. Szívből gratulá-
lunk a versenyzőknek és fel-
készítőiknek, és további örö-
meket, sikereket kívánunk a 
fiataloknak zenetanulmányaik 
során.

 

Darányi Erika
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Tóth Kitti, a jászkarajenői tehetség
Szeretnénk olyan fiata-

lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
a jászkarajenői Tóth Kittit, 
ismerhetik meg.

Tóth Kitti 18 éves, 1996. 
július 22.-én született, jelenleg 
a Kinizsi Pál Gimnázium vég-
zős diákja, aki nem csak a fo-
tózás,de a sport terén is szép 
sikerekkel büszkélkedhet.

Mióta foglalkozol a fotó-
zással? 

Amióta elkezdtem a gimit, 
azóta foglalkozok vele. Elein-
te csak össze-vissza fényké-
peztem, majd rájöttem, hogy 
mi lenne, ha komolyabban is 
foglalkoznék vele. Kijártam az 
erdőkbe, tavakra, óra hossza-
kat voltam kint és fotóztam, 
fotóztam, egyre sűrűbben. Nem 
igazán foglalkozik vele senki a 
családból, néha-néha húgom  
és bátyám is szokott csatlakoz-
ni, de ők nem igazán érzik e fe-
lé elhivatottnak magukat.

Milyen képeket szoktál 
készíteni?

Főként természetképeket 
készítek, de elő szokott fordul-
ni, hogy a régi épületeket is 
lencsevégre kapom. A sike-
reket inkább az előbbivel ér-
tem el. Egyik eredményem, 
iskolai fotópályázat, amelyen 
1. helyezést értem el a „Téli 
varázs” című képpel, amelyen 
húgom állt modellt. A másik 
- ez adta a legnagyobb inspi-
rációt, hogy nem szabad ezt 
abbahagynom, hiszen látom, 
hogy tetszik az embereknek- 
az országos 4. helyezés. Ez a 
fotópályázat Vácon volt meg-

hirdetve, „Élet a téli tavon” 
címmel kellett fotókat készíteni.

Mit gondolsz, mi a képeid 
sikerének a titka?

Mindig próbálok olyan fotót 
készíteni, ami hatással van 
az emberekre. Próbálok saját 
érzelmeket és gondolatokat 
megmutatni másoknak a ké-
peimmel. Úgy érzem, a visz-
szajelzések alapján, hogy si-
kerül is, ezeket elérnem.

Nem csak a fotózás, de 
a sport is fontos az éle-
tedben…

Kiskorom óta szeretek mo-
zogni, sportolni. Általános 
iskolában kezdtem, 2 évig 
kézilabdáztam irányító posz-
ton. Versenyekre is jártunk, 
egyik emlékezetes meccsünk 
Tiszakécskén volt, ahonnan 
egy arany és egy bronz-
éremmel távozhattunk. Ezután 
elkezdtem futni, futóverse-
nyekre jártam, innen egy 
ezüstérmet szereztem. Mind-
két sportág nagyon szép és 
jó, de egyik sem fogott meg 
annyira, mint a futball. 10 

éves lehettem, amikor bátyám 
elkezdett tanítgatni. Azóta 
folyamatosan csak fejlődtem, 

és eljutottam oda, hogy 2 éve 
elkezdtem csapatban játszani 
Törtelen. Sajnos abba kellett 
hagynom ebben az évben, 
mert a tanulásra és a jövőmre 
helyeztem a hangsúlyt. 

Hogyan kerültél Törtelre 
játszani?

2 éve alakult egy női futball 
csapat, ebben a csapatban ját-
szottak/játszanak törteliek és 
kőröstetétleniek. Szóltak, hogy 
miért nem járok edzésekre, el-
gondolkodtam és rájöttem mi-
ért ne, nincs is messze és azt 
csinálhatom, amit szeretek. 

Ha jól tudom, táncolsz 
is…

Nekem a tánc az csak hobbi. 
6 éves korom óta  táncolok, 
és  nem éreztem azt, hogy 
abba kéne hagynom. Jó va-
gyok benne, de nem elég jó 
ahhoz, hogy versenyszerűen 
elkezdjem. Így csak Simonyi 
Sanyikával, amikor van időnk 
összeteszünk egy táncot és 
amikor van lehetőség, akkor 

előadjuk. Neki nagyon sok 
mindent köszönhetek a gim-
náziumi 5 évem alatt. Nagyon 
sok mindenre megtanított, 
rengeteg új dolgot, lépést 
tanulhattam meg tőle. Fellé-
pésekre jártunk Törtelre és 
Abonyba is. Nagyon köszönök 
neki mindent!

Családodban van olyan, 
aki sportol?

Igen, apukám, aki tollaslab-

dázott és focizott, anyukám 
tornaszakkörös volt, atlétiká-
zott és kézilabdázott, bátyám, 
ő jelenleg is focizik Debrecen-
ben, húgom pedig szintén 
kézilabdázik.

Mit gondolsz, mi lehet 
annak az oka, hogy ennyi 
mindennel foglalkozol/fog-
lalkoztál már?

Szeretem kitenni magam 
megpróbáltatások elé, nagyon 
sok dolog érdekel és szeretnék 
mindent kipróbálni.

Mihez szeretnél kezdeni a 
gimnázium után?

Egyetemre akarok menni, 
testnevelő-edző szakra. Olyan-
nal akarok foglalkozni a ké-
sőbbiekben, amit szeretek is 
csinálni. Gondolkozom rajta, 
hogy majd elvégzek egy óvó-
nőképző szakot, hogy kicsikkel 
is tudjak foglalkozni.

Miért szeretnél kicsikkel 
foglalkozni?

A célom, hogy átadhassam 
másoknak, azt a tudást és ta-
pasztalatot, amit a sportolással, 
edzéssel szereztem/szerzek 
meg.

Mészáros Alexandra

Fiatal Generáció
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Pest Megyei Labdarúgó 
Szövetség I. osztályú felnőtt 
bajnokság 

23. forduló
2015.04.19 - Vasárnap 16:30 

Taksony SE - Nagykőrösi 
Kinizsi TL FC 2-2 (2-1)

Gólszerzők:
Szabados Tamás (Taksony 

SE)
Győri Raymond (Taksony 

SE)
Borsi Márton (Nagykőrösi 

Kinizsi TL FC)
Petró Zoltán (Nagykőrösi 

Kinizsi TL FC)

Következő mérkőzés:
2015.04.26 - Vasárnap 16:30 

Nagykőrösi Kinizsi TL FC - 
Örkény SE

Pest Megyei Labdarúgó 
Szövetség II. osztályú 
felnőtt bajnokság Keleti 
csoport 

23. forduló

2015.04.18 - Szombat 16:30 
Abony KID FC - Kóka KSK 
3-2 (1-1)

Gólszerzők:
Herédi János (Abony KID FC)
Molnár István (Abony KID 

FC)
Balog Mihály (Abony KID FC)
Gedei Dániel (Kóka KSK)
Tatár Márk (Kóka KSK)

2015.04.19 - Vasárnap 
16:30 Tápiószele SE - Törteli 
KSK 1-0 (1-0)

Gólszerzők:
Rubint Ádám (Tápiószele SE)

Következő mérkőzések:
2015.04.26 - Vasárnap 16:30 

Ecser SE - Abony KID FC

Pest Megyei Labdarúgó 
Szövetség III. osztályú 
felnőtt bajnokság Keleti 
csoport 

23. forduló
2015.04.18 - Szombat 16:30 

Nagykőrösi Kinizsi TFC II. - 
Újszilvás KSE 0-0

Következő mérkőzés:
2015.04.25 - Szombat 16:30 Úri 

KSK - Nagykőrösi Kinizsi TFC II.

malexa
Forrás: http://adatbank.mlsz.hu/

Diákolimpián a nagykőrösi 
birkózók

232015. április 21. www.hetihirek.hu

SPORT- MIX

Térségi hétvégi foci
eredmények

Szkander sikerek

2015. 04. 11-én rendezték 
meg a Nemzeti Szkander 
Bajnokságot Biatorbágyon, 
melyen a nagykőrösi Szűcs 
Tibor mozgássérült 90 kg-os 
kategóriában bal kézzel má-
sodik, jobb kézzel első helye-

zést ért el. Felnőtt 75 kg-os ka-
tegóriában bal kézzel szintén 
második, jobb kézzel hatodik 
helyezést ért el. Gratulálunk, és 
további sikereket kívánunk.

KeNi

Április 17-18-án rendezték 
kötöttfogásban az országos 
diákolimpiát két kor-
csoport számára. 17-
én a diák I.(2002-2003) 
korcsoportét 18-án 
pedig a serdülőkét 
(2000-2001). A két na-
pon 5 nagykőrösi bir-
kózó lépett szőnyegre. 
Az első napon Miklós 
Zoltán 29 kg-ban 3. he-
lyezést, Budai Zoltán 
69 kg-ban 5. helyezést 
míg Fehér Marcell 76 

kg-ban 7. helyezést 
ért el. Az első 
napon született 
egy nagykőrösi 
aranyérem is, hi-
szen Németh Mi-
lán megnyerte a 
42 kg-ok versenyét. 
A második napon 
Farkas Zsolt és 
Vilcsák Márk lé-
pett szőnyegre, de 
sajnos nekik nem 
sikerült helyezést 
elérniük. – tudtuk 

meg Sárosi Tibortól.
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